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Forord

Denne publikasjonen inneholder regnskapsstatistikk for aksjeselskaper,
unntatt selskaper i finansnæringene (forretningsbanker, forsikrings- og
finansieringsselskaper mv.). Regnskapsstatistikken for 1997 for ikke-
finansielle aksjeselskaper er basert på oppgaver for nær 115 000 selskaper.
Grunndataene for statistikken er årsregnskap innsendt til Regnskapsregisteret
i Brønnøysund, og datamaterialet er innhentet fra DM-Huset AS. Statistikken
gir resultatregnskap, balanse og en del avledede analysetall for ulike
næringer og størrelsesgrupper i tillegg til fordelinger etter eierskap og
regioner.

Hovedresultater fra regnskapsstatistikken er tilgjengelig på Statistisk
sentralbyrå sine websider på Internett under emne: De enkelte næringer
(http://www.ssb.no/10/).

I kapittel 5 er det gitt nærmere informasjon om utarbeiding og formidling av
regnskapsstatistikk fra Statistisk sentralbyrå.

Konsulentene Trond Vevle og Eirik Knutsen, samt rådgiver Per Morten Holt
har stått for arbeidet med publikasjonen. Ansvarlig seksjonsleder er Per Ove
Smogeli, Seksjon  for inntekts- og lønnsstatistikk.

Statistisk sentralbyrå,
Oslo/Kongsvinger, 18. oktober 1999

Svein Longva

_________________
Nils Håvard Lund
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Preface

The main content of this publication is accounts statistics for joint-stock
companies except for financial industries like business banks, insurance
companies etc. The statistics in this publication are based on information
gathered from about 115 000 companies. The basic data used in the
production of the statistics are collected by the Norwegian Register of
Company Accounts in Brønnøysund, data that Statistics Norway in turn
collects from DM-Huset AS. The statistics offer income statements, balance
sheets and some deduced analytical figures for different industry groups,
types of ownership and groups of different sizes. In addition the statistics
give regional distributions. Statistics on profitability etc. for foreigned-owned
companies are also included in the publication.

Main results from the accounting statistics are available on Statistics Norway’s
web-service on the Internet, under statistics by subject; Industrial activities
(http://www.ssb.no/10/).

The publication has been prepared by Mr. Trond Vevle, Mr. Eirik Knutsen and
Mr. Per Morten Holt. Responsible for this publication is Head of Division Per
Ove Smogeli, Division for Income and Wage Statistics.

Statistics Norway,
Oslo/Kongsvinger, 18 October 1999

Svein Longva

_________________
Nils Håvard Lund
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1. Bakgrunn og formål
Formålet med regnskapsstatistikken (emne 10) er å
skaffe tallmateriale til foretaksøkonomiske oversikter
og analyser og å gi datagrunnlag til nasjonalregnskap
og forskning.

Statistikken gir resultatregnskap, balanse og nøkkeltall.
Resultatregnskapet spesifiserer inntekter, kostnader og
resultatstørrelser, mens balansen viser eiendeler, gjeld
og egenkapital. Nøkkeltallene gir forholdet mellom
ulike størrelser i resultatregnskapet og balansen, og
bidrar til å kaste lys over foretakenes lønnsomhet,
soliditet og likviditet.

Statistikken gir grunnlag for sammenligninger over tid
og mellom ulike næringer, størrelsesgrupper og
regioner. Den gir også holdepunkter for
sammenligning og vurdering av enkeltforetaks
regnskapstall mot de grupper statistikken gir tall for.

2. Opplegg og gjennom-
føring

2.1. Omfang
Statistisk sentralbyrå har fra og med 1993 mottatt
regnskapsdata for ikke-finansielle aksjeselskaper basert
på selskapenes årsregnskap innsendt til Regnskaps-
registeret i Brønnøysund. Dette datamaterialet er
utnyttet til statistikk. Statistikken for 1997 gir utvalgte
regnskapstall basert på opplysninger for 114 756
aksjeselskaper.

Regnskapsstatistikken er utarbeidet for ikke-finansielle
aksjeselskaper, og omfatter ikke selskaper som driver
finansielle aktiviteter og tilbyr finansielle tjenester
(forretningsbanker, sparebanker, kredittforetak,
finansieringsselskaper og andre finansielle foretak).

Ifølge Brønnøysundregistrene var 120 495 registrerte
aksjeselskap pliktige til å sende inn årsregnskapet for
1997. Statistisk sentralbyrå har mottatt totalt 118 581
regnskap for aksjeselskap for 1997 fra DM-Huset AS,
herav 117 908 aksjeselskap i ikke-finansielle næringer.
Differansen mellom antall innsendingspliktige selskap
og selskap Statistisk sentralbyrå har mottatt regnskap
for, har sammenheng med flere forhold. Dette kan
forklares med nyetableringer, at noen foretak meldes
oppløst eller åpner konkurs i løpet av regnskapsåret og
at enkelte foretak unnlater å sende inn årsregnskapet.
Omlegging av regnskapsåret kan i tillegg påvirke antall
innsendingspliktige i de ulike regnskapsår. Regnskap
der det er avdekket alvorlige feil eller mangler i enten
resultat- eller balanseposter er ikke med i statistikken.
Avviklingsregnskap er videre utelatt. Dette vil være
regnskap som ikke er utarbeidet under forutsetning om
fortsatt drift og som dermed kan være lite
sammenlignbare.

2.2. Datakilder
Datagrunnlaget er det enkelte foretaks offisielle år-
sregnskap, som består av resultatregnskaps- og
balanseoppstilling i tillegg til styrets årsberetning,
noter og revisors beretning. Dataene for statistikken er
basert på trykte årsregnskap innsendt til Regnskaps-
registeret i Brønnøysund, og er levert av DM-Huset AS.

De enkelte årsregnskap er påkoblet registeropp-
lysninger. Opplysninger om enhetstype og adresse mv.
er hentet fra Enhetsregisteret i Brønnøysund. Nærings-
og sektorkode mv. stammer fra Det Sentrale bedrifts-
og foretaksregister (BoF) i Statistisk sentralbyrå. For
næringskoder er det tatt utgangspunkt i mai-utgaven
1999 av BoF.

3. Begreper, kjennemerker
og grupperinger

3.1. Foretak
Statistikken er basert på de enkelte konsernselskapenes
(mor- og datterselskaps) regnskaper og ikke på kon-
sernregnskapet. Selve konsernregnskapet innbefattes
dermed ikke i statistikken.

3.2. Regnskapstall
Innholdet i årsregnskapene vil være aggregerte
regnskapsoppgaver basert på bestemmelsene i
aksjeloven og regnskapsloven og på innarbeidet
regnskapspraksis.

3.2.1. Resultatregnskap
Resultatregnskapet omfatter disse hovedgruppene:
•  Driftsinntekter og driftskostnader
•  Finansinntekter og finanskostnader
•  Ekstraordinære inntekter og kostnader
•  Skattekostnad

Grunnlaget for oppgavene er inntekter opptjent i
regnskapsåret og tilhørende registrerte kostnader
(periodiserte utgifter). Differansen mellom inntektene
og kostnadene i de enkelte hovedgruppene gir de
tilhørende resultatstørrelser. I tillegg registreres
resultat før skattekostnad. Årsoverskuddet tilsvarer
resultatet etter skattekostnad.

Driftsinntekter og driftskostnader
Som driftsinntekter og driftskostnader regnes ordinære
inntekter og kostnader utenom de finansielle.

Driftskostnadene omfatter vareforbruk, lønns- og
personalkostnader, tilvirknings- og andre driftskost-
nader, ordinære avskrivninger, tap på fordringer og
beholdningsendringer. De ordinære avskrivningene
gjelder planmessige avskrivninger på anleggsmidler
(varige driftsmidler, immaterielle eiendeler o.l.) som
forringes på grunn av slit, alder eller lignende årsak.
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Finansinntekter og finanskostnader
Finansinntekter og finanskostnader er ordinære
inntekter og kostnader knyttet til pengeplasseringer,
verdipapirer, fordringer og gjeld.

Ekstraordinære inntekter og kostnader
Ekstraordinære inntekter og kostnader gjelder
vesentlige poster som er uvanlige for virksomheten og
som ikke opptrer regelmessig.

Skattekostnad
Skattekostnaden representerer skatt knyttet til det
regnskapsmessige resultatet, og består av betalbar skatt
(medregnet forventede refusjonskrav fra eiere) og
endring i utsatt skatt.

Den betalbare skatten er den skatten som forventes å
bli utlignet på årets skattepliktige inntekt korrigert for
eventuelt avvik mellom beregnet og utlignet skatt året
før. Skatten forfaller normalt til betaling året etter
regnskapsåret. Foretak som deltar i olje- og
gassutvinningen på kontinentalsokkelen betaler
imidlertid deler av skatten i opptjeningsåret.

Forventet refusjonskrav fra eiere gjelder skatt på
personinntekt fastsatt for de aktive eierne i foretaket.
Posten er bare aktuell for de foretakene som kommer
inn under delingsreglene i skatteloven. Eiere som blir
lignet for personinntekt fra et foretak kan kreve skatten
på denne inntekten refundert fra foretaket.

Endring i utsatt skatt gjelder skatt knyttet til
midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessig og
skattemessig periodisering av inntekter og kostnader.
Skatten beregnes med utgangspunkt i netto endring i
de balanseførte poster for utsatt skatt og skattefordel
fra inngangen til utgangen av året. Utsatt skatt knyttet
til eventuell oppskrivning av anleggsmidler blir
imidlertid fratrukket i oppskrivningsbeløpet og inngår
ikke i posten for skattekostnad. Utsatt skatt knyttet til
oppkjøp, fusjon o.l. føres heller ikke her, men
balanseføres direkte.

Disponering av overskudd
Her vises hvordan årsoverskudd og oppskrivninger
disponeres og hvordan underskudd dekkes opp. Det gis
opplysninger om overføringer til/fra egenkapital,
utbytte til eierne og konsernbidrag.

3.2.2. Balanse
Balansen er inndelt i følgende hovedgrupper:
•  Eiendeler

Omløpsmidler
Anleggsmidler

•  Gjeld og egenkapital
Kortsiktig gjeld
Langsiktig gjeld
Egenkapital

Omløpsmidler
Som omløpsmidler er regnet eiendeler som ikke er
bestemt til varig eie eller bruk for foretaket. Her inngår
betalingsmidler og kortsiktige plasseringer (kontanter,
bankinnskudd, aksjer, obligasjoner, o.l.), kundefor-
dringer og andre kortsiktige fordringer og varelager.
Fordringer er omløpsmidler hvis det er avtalt eller
forutsatt at de skal betales tilbake innen ett år etter
regnskapsårets utløp.

Omløpsmidlene kan ifølge regnskapsbestemmelsene
ikke verdsettes høyere enn til historisk anskaffelseskost
(tilvirkningskost) og ikke høyere enn til virkelig verdi.
Omløpsmidlene skal altså nedskrives for verdifall, men
kan ikke skrives opp for verdiøkning. Et avvik fra
denne regelen gjelder foretak som i vesentlig grad
produserer varer på bestilling og med lang tilvirk-
ningstid. Disse kan til anskaffelseskostnadene legge
forventet fortjeneste på det utførte arbeidet.

Anleggsmidler
Anleggsmidler omfatter eiendeler som er bestemt til
varig eie eller bruk for foretaket. Her inngår varige
driftsmidler (maskiner og inventar, fast eiendom),
immaterielle eiendeler (patenter, goodwill, mv.) og
langsiktige fordringer og plasseringer (aksjer, andeler,
o.l.). Fordringer regnes normalt som anleggsmidler
hvis det er avtalt eller forutsatt at de skal tilbakebetales
senere enn ett år etter utgangen av regnskapsåret. Fra
skattereformen i 1992 er som anleggsmiddel også
regnet utsatt skattefordel som representerer en på-
regnelig reduksjon i fremtidig betalbar skatt. Utsatt
skattefordel vil ofte være utlignet mot utsatt skatt, og
kan ikke oppføres med høyere beløp enn dette i
balansen.

Anleggsmidlene registreres i utgangspunktet til
historisk anskaffelseskost fratrukket ordinære regn-
skapsmessige avskrivninger for eiendeler som forringes
på grunn av slit, alder eller lignende, justert for ekstra-
ordinære opp- og nedskrivninger i samsvar med be-
stemmelser i regnskapslovgivningen for å tilpasse de
bokførte verdiene bedre til de reelle.

Kortsiktig gjeld og langsiktig gjeld
Som kortsiktig gjeld regnes gjeld som forfaller til
betaling innen ett år etter regnskapsårets utløp. Dette
omfatter blant annet leverandørgjeld og andre løpende
forpliktelser og avsetninger knyttet til driften (skyldige
avgifter og skatter, betalbar skatt mv.). Her medregnes
også avsetning til aksjeutbytte. I den kortsiktige
gjelden inngår videre kassekreditt og annen kortsiktig
lånegjeld.

Langsiktig gjeld er gjeld med forfall senere enn ett år
etter regnskapsårets utløp. Som langsiktig gjeld er også
regnet utsatt skatt (fra skattereformen 1992). Utsatt
skatt gjelder skatteforpliktelser som vil føre til økt
betalbar skatt i fremtiden. Forpliktelsene er knyttet til
midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessig og
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skattemessig verdsetting av eiendeler og gjeld
(herunder skattemessige avsetninger). Utsatt skatt vil
ofte være nettoført etter fradrag for utsatt skattefordel.

Egenkapital
Egenkapitalen fremkommer som verdien av eiendelene
fratrukket gjeld. Egenkapitalen består blant annet av
aksjekapital, reservefond, oppskrivningsfond og fri
egenkapital. Endringene i egenkapitalen forklares
delvis i resultatregnskapet ved overskuddsdisponering
og delvis ved eksterne transaksjoner (for eksempel ved
kapitalutvidelse og fusjoner).

3.2.3. Nøkkeltall
Nøkkeltallene gir sammenfattet informasjon om
foretakenes lønnsomhet, soliditet og likviditet.
Totalrentabiliteten måler avkastningen på investert
totalkapital, mens egenkapitalrentabiliteten viser
avkastningen på egenkapitalen. Egenkapitalandelen gir
uttrykk for foretakenes soliditet (det vil si deres evne
til å tåle tilbakeslag og tap), mens likviditetsgraden gir
en pekepinn på deres evne til å betale gjeld. Siden
likviditetsgraden bare måles på balansetidspunktet, gir
den begrenset informasjon om den løpende
betalingsdyktigheten.

3.3. Andre kjennemerker
3.3.1. Næring
Næringsgrupperingen er i samsvar med revidert norsk
Standard for næringsgruppering (SN94) som bygger på
EUs næringsstandard NACE Rev. 1 og FNs nærings-
standard ISIC Rev. 3. Foretak som driver virksomhet i
flere bransjer, er prinsipielt gruppert etter den virk-
somhet som bidrar mest til foretakets samlede bear-
beidingsverdi. Nærmere opplysninger om SN94 er gitt i
publikasjonen NOS Standard for næringsgruppering (C
182).

3.3.2. Regional fordeling
Regionale fordelinger for ikke-finansielle aksjeselskap
gir nøkkeltall fordelt etter fylker og grove næringsinn-
delinger. Foretakets lokalisering er definert som hoved-
kontorets beliggenhetsadresse. Dette gir høye totaltall i
fylker der det er lokalisert mange hovedkontor, og kan
være særlig utslagsgivende for ulike kjededannelser.

3.3.3. Utenlandsk eierandel
I publikasjonen er det med statistikk over lønnsomhet
mv. i utenlandskeide aksjeselskap. Denne delen av
statistikken gir kun tall for 1996, da tilsvarende opp-
lysninger for 1997 ennå ikke foreligger. Opplysninger
om utenlandsk eierskap i norske aksjeselskaper for
1996 er tidligere publisert i NOS Regnskapsstatistikk
1996 Aksjeselskaper (C 480). Årsregnskapene er
påkoplet opplysninger fra Sifon-registeret (Statistikk
over internasjonale foretaksetableringer og nærings-
virksomhet) ved Seksjon for offentlige finanser og
kredittmarkedsstatistikk i Statistisk sentralbyrå.
Sifon-registeret er et register over norske aksjesel-
skaper der hele eller deler av aksjekapitalen er på

utenlandske hender, filialer i Norge av utenlandske
foretak og norske datterselskaper (kun aksjeselskap) i
disse gruppene. Registeret omfatter direkte og
indirekte utenlandskeide aksjeselskaper. Direkte
utenlandskeide foretak inngår i registeret uavhengig av
om de er mor- eller datterselskap. Indirekte uten-
landskeide selskap inkluderes gjennom konsernsam-
menhengene i registeret, og for disse er morselskapets
opplysninger om utenlandsk eierandel benyttet. Dette
betyr at dersom et morselskap har en enkeltvis uten-
landsk eierandel på minst 10 prosent, regnes alle
datterselskaper som indirekte utenlandskeide.

I statistikk og analyser av utenlandsk oppkjøp og eier-
andel skilles det vanligvis mellom såkalte portefølje-
investeringer og direkte investeringer. Dette bygger på
definisjoner fastlagt av OECD. Ved porteføljeinveste-
ringer er formålet med aksjekjøpet å oppnå avkastning,
mens formålet med såkalte direkte investeringer er å
oppnå innflytelse på styringen av selskapet. Siden
formålet med et utenlandsk aksjekjøp i praksis er
vanskelig å fastslå, blir et eierforhold/oppkjøp regnet
som direkte investering dersom en utenlandsk investor
eier minst 10 prosent av aksjekapitalen. I publika-
sjonen er det denne praktiske tilnærmingen av såkalt
direkte investering fra utlandet i aksjeselskap i Norge
som er lagt til grunn. Selskap der ingen utenlandsk
investor alene eier minst 10 prosent blir dermed regnet
med blant de norskeide, selv om den samlede
utenlandske eierandel er over denne grense.

I statistikken for 1996 innebærer definisjonen at 4 863
aksjeselskap anses som utenlandskeide. Tallet på
samtlige aksjeselskap med utenlandske eierandeler
(uavhengig av eierandelen(e)s størrelse) er 5 501. En
alternativ definisjon kunne tatt utgangspunkt i total
utenlandskeid aksjekapital uavhengig av størrelsen på
de enkelte utenlandske eierandeler. Antall aksjeelskap i
1996 som har minst 10 prosent av aksjekapitalen på
utenlandske hender (uansett størrelse på de enkeltvise
eierandeler), var 5 225.

4. Feilkilder og usikkerhet
Statistisk sentralbyrå har kontrollert materialet, fore-
tatt korreksjoner og opprettinger for en del regnskap.
Kvaliteten er gjennomgående bedre for hovedposter
enn for mer detaljerte oppsplittinger, noe som gjen-
speiles i publiseringens detaljeringsnivå.

Spesifiseringsgraden i de ulike resultatregnskaps- og
balanseoppstillinger varierer mellom de enkelte
regnskapene. Selv om det i aksje- og regnskapslovgiv-
ningen er fastsatt en oppstillingsplan med spesifisering
av poster, eksisterer det også en anledning til å slå
sammen poster dersom dette fører til et mer oversiktlig
årsregnskap. Utover denne uensartethet i materialet
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kan det reelle innholdet i enkelte poster være ulikt alt
etter hvilken type virksomhet foretaket driver.

For foretak som ikke følger kalenderåret i sin regn-
skapsføring, er det regnskapet som er avsluttet i
kalenderåret som er lagt til grunn for statistikken.

Føringsmåten av finanspostene påvirker totalrenta-
biliteten. For en del av foretakene er finansinntekter og
-kostnader ført netto. Disse har dermed fått en for lav
beregnet totalrentabilitet, og gjelder spesielt foretak
med høy gjeldsgrad.

I alt 4 711 foretak er ikke næringsplassert i statistikken
for 1997. Tilsvarende tall for 1996 var 7 350. Dette
betyr at de næringsfordelte oppgavene er beheftet med
en viss usikkerhet, spesielt på detaljert nivå. De fleste
foretakene med uoppgitt næring er imidlertid små med
liten eller ingen omsetning. Foretakene med uoppgitt
næring i 1997 stod for 0,4 prosent av de samlede
driftsinntektene og 4,0 prosent av totalkapitalen i de
ikke-finansielle aksjeselskapene.

En del av foretakene i statistikkgrunnlaget (om lag 40
prosent) har ikke opplysninger om antall ansatte. Dette
skyldes at en del foretak ikke har ansatte, men kan
også skyldes mangler i innrapporteringen av ansatte.

5. Noen hovedresultater
5.1. Sammendrag
•  Fortsatt redusert lønnsomhet for ikke-finansielle

aksjeselskaper i 1997.
•  Lønnsomheten økte med aksjeselskapenes størrelse

målt ved driftsinntekter i 1997.
•  Olje- og gassutvinning kan vise til den høyeste

avkastningen på totalkapitalen i 1997.
•  Rogaland kom best ut ved en sammenligning av

lønnsomheten i de ikke-finansielle aksjeselskapene.

5.2. Lønnsomhet og egenkapitalandel
Totalt for alle næringer viser regnskapstallene for 1997
fortsatt en reduksjon i lønnsomheten for ikke-finansi-
elle aksjeselskap. Totalkapitalens avkastning gikk ned
fra 9,5 prosent i 1996 til 9,2 prosent i 1997. I 1995 var
totalkapitalens avkastning på 9,9 prosent. Egenkapital-
rentabiliteten ble redusert med 1,3 prosentpoeng, fra
12,1 prosent i 1996 til 10,8 prosent i 1997. Sammen-
lignet med 1995 er egenkapitalrentabiliteten hele 2,3
prosentpoeng lavere. Aksjeselskapene har gjennom-
snittlig blitt mer solide i 1997. Egenkapitalandelen
økte fra 35,1 prosent i 1996 til 37,2 prosent i 1997. Fra
utgangen av 1994 til utgangen av 1997 har egenkapi-
talandelen økt med 6,7 prosentpoeng.

Figur 1. Rentabilitet og egenkapitalandel. Aksjeselskaper.
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5.3. Størrelse
For samtlige foretak sett under ett, viser tallene at
lønnsomheten økte med foretakenes størrelse. Mindre
aksjeselskaper med driftsinntekter mellom 1 og 10
millioner kroner hadde en totalrentabilitet på 8,5
prosent. Mellomstore aksjeselskap med driftsinntekter
fra 10 til 50 millioner kroner hadde en totalrentabilitet
på 8,7 prosent, mens tilsvarende tall for de største
foretakene var 10,7 prosent. Blant de minste
foretakene, målt ved driftsinntekter under 1 million
kroner, var totalrentabiliteten på kun 3,7 prosent. I
denne gruppen vil det imidlertid være aksjeselskaper
som ikke har driftsinntekter.

Egenkapitalrentabiliteten viser samme tendens.
Egenkapitalandelen varierer i mindre grad mellom
gruppene, men de minste aksjeselskapene har en høy
andel på 47,6 prosent i forhold til 37,2 prosent for alle
aksjeselskapene samlet.

En alternativ gruppering etter størrelse basert på
totalkapital viser en noe annen fordeling etter
størrelse. Mens aksjeselskap med over 50 millioner
kroner i totalkapital hadde en totalrentabilitet på 9
prosent, var det tilsvarende tallet for aksjeselskaper
med totalkapital mellom 1 og 10 millioner kroner 11
prosent.

5.4. Eierskap og foretak i Fastlands-Norge
Blant de privateide aksjeselskapene utgjorde drifts-
inntektene fra Fastlands-Norge hele 91,5 prosent av
samlede driftsinntekter. De resterende 8,5 prosent av
driftsinntektene kommer fra offshore- og shipping-
virksomhet. Blant de offentlig eide aksjeselskapene er
andelen driftsinntekter fra offshore- og shippingvirk-
somhet 39,7 prosent.
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Figur 2. Totalrentabilitet og egenkapitalandel, etter 
driftsinntektens størrelse. Aksjeselskaper. 1997. 
Mill. kr og prosent
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Figur 3. Driftsinntekter fra privateide aksjeselskaper fordelt 
på Fastlands-Norge og offshore/shipping. 1997. 
Prosent

Offshore og shippingFastlands-Norge

For alle aksjeselskapene sett under ett, stod de
offentlig eide aksjeselskapene for 16,5 prosent av
samlede driftsinntekter og 23,1 prosent av samlet
totalkapital. De privateide aksjeselskapene hadde en
totalrentabilitet på 9,3 prosent, mens det tilsvarende
tallet for offentlig eide aksjeselskaper var 8,8 prosent.
Egenkapitalrentabiliteten var betydelig høyere blant
privateide aksjeselskaper enn for offentlig eide, med
11,7 prosent sammenlignet med 7,8 prosent. Egen-
kapitalandelen er tilnærmet lik for de to gruppene, på
om lag 37 prosent.

Figur 4. Driftsinntekter fra offentlig eide aksjeselskaper 
fordelt på Fastlands-Norge og offshore/shipping. 
1997. Prosent

Offshore og shippingFastlands-Norge

5.5. Næringsvise forskjeller
Lønnsomheten varierte mye mellom næringene. Inn-
delt i hovedgruppene primær-, sekundær- og tertiær-
næringer hadde aksjeselskap i sekundærnæringene den
høyeste avkastningen på totalkapitalen med 11,8
prosent.

Næringen olje- og gassutvinning hadde høyest avkast-
ning i 1997 målt ved totalrentabiliteten, 17,5 prosent. I
næringene industri og bergverksdrift og varehandel,
finner vi henholdsvis 21,8 og 34,9 prosent av samlede
driftsinntekter. Totalrentabiliteten i industri og berg-
verksdrift var på 8,8 prosent, mens det tilsvarende
tallet for varehandel var på 9,1 prosent.

Blant de mindre næringene, målt ved andel av samlede
driftsinntekter, har skogbruk en avkastning på total-
kapitalen på hele 13,9 prosent. Den laveste avkastnin-
gen på totalkapital er i næringen sosiale og personlige
tjenester, med kun 1,9 prosent.

Variasjonen i egenkapitalandelen mellom ulike nærin-
ger var også betydelig. Høyest lå kraft- og vannforsyn-
ing (51,1 prosent), skogbruk (49,2 prosent) og uten-
riks sjøfart (47,7 prosent). Lavest egenkapitalandel
hadde hotell- og restaurantvirksomhet og undervis-
ning, begge med 19,4 prosent.

5.6. Geografisk fordeling
Aksjeselskap i Rogaland kan vise til en gjennomsnittlig
høyere totalrentabilitet (14,6 prosent) enn aksjeselskap
i andre fylker. Den geografiske fordelingen er foretatt
ut fra hovedkontorets beliggenhet. Gjennomsnittlig
totalrentabilitet var høy også for aksjeselskap i Vest-
Agder, med 12,5 prosent. Lavest avkastning på
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totalkapitalen hadde aksjeselskap i Finnmark og
Akershus, med henholdsvis 6,9 og 6,8 prosent.

Soliditeten varierte også mellom fylkene. Nord-
Trøndelag kan vise til det høyeste nøkkeltallet, med en
gjennomsnittlig egenkapitalandel på 44,3 prosent.
Også Oslo har en høy egenkapitalandel, med 40,3
prosent. Flere av fylkene hadde en egenkapitalandel på
under 30 prosent. Sogn og Fjordane kom dårligst ut
med 28,2 prosent, mens Nordland og Troms begge har
en egenkapitalandel på 28,7 prosent.

Figur 5. Totalrentabilitet og egenkapitalandel, etter fylke. 
Aksjeselskaper. 1997. Prosent
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Figur 6. Totalrentabilitet og egenkapitalandel, etter næring. 
Aksjeselskaper. 1997. Prosent
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6. Mer informasjon
6.1. Annen statistikk
Regnskapsopplysningene som ligger til grunn for
denne publikasjonen, benyttes også i de næringsvise
struktur- og regnskapsstatistikkene i Statistisk sentral-
byrå. Blant annet nyttes regnskapsmaterialet for aksje-
selskaper til regnskapsstatistikk for hotell- og restau-
rantvirksomhet og reisebyrå- og reisearrangørvirksom-
het.

Inntekts- og formuesundersøkelsen for aksjeselskaper
(IFS) utarbeides på grunnlag av data fra skatte-
ligningens materiale for et utvalg foretak. Denne
statistikken gir blant annet selvangivelsesregnskap og
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saldostatistikk for ikke-finansielle aksjeselskaper
fordelt på næring. Statistikken gir også tall for
beregning av personinntekt for aksjonærer som
kommer inn under bestemmelsene i delingsmodellen.
Hovedtall for IFS for 1997 ble publisert i Dagens
statistikk 1. juli 1999. Også denne er tilgjengelig på
Internett; http://www.ssb.no/emner/10/02/ifaksje.

6.2. Spesialbestillinger
I tillegg til tabellene i publikasjonen kan det mot
betaling lages andre tabeller med oppdragsgivers
spesifikasjoner eller tabeller med mer detaljert
statistikk. Data kan leveres som tabeller på papir,
elektronisk på diskett eller oversendes via e-post.

6.3. Internett
NOS Regnskapsstatistikk 1997 vil bli lagt ut på
Internett, og inneholder de endelige tallene. Foreløpige
hovedtall for regnskapsstatistikken 1997 finnes på
følgende websider på Internett;
http://www.ssb.no/ukens_statistikk/utg/9907/
10.shtml

6.4. Kontakt i Statistisk sentralbyrå
Per Morten Holt, tlf. 62 88 53 21,
e-post: Per.Morten.Holt@ssb.no
Trond Vevle, tlf. 62 88 55 80,
e-post: Trond.Vevle@ssb.no
Eirik Knutsen, tlf. 62 88 53 45,
e-post: Eirik.Knutsen@ssb.no
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Summary in English
Joint-stock companies
Accounts statistics have been produced for non-
financial joint-stock companies for 1997 mainly based
on the companies’ annual reports turned in to the
Register of Company Accounts in Brønnøysund. The
statistics for 1997 offer selected accounts figures based
on infomation from 114 756 joint-stock companies.

The accounts statistics are produced for non-financial
joint-stock companies. The statistics do therefore not
include companies that are conducting financial
activities and offer financial services. Accounts which
revealed serious errors or shortcomings in either the
result or balance items are not published. Accounts for
companies in the process of closing down are also
excluded due to unsatisfactory comparability.

The basis for the data is the individual enterprise's
annual accounts which consist of profit and loss
accounts and balance accounts in addition to the
board's annual report, notes and auditor's report. The
data for the statistics are based on printed annual
reports delivered to the Register of Company Accounts
in Brønnøysund, and for the year 1997 from DM-Huset
AS. Statistics Norway has checked the material and
made corrections and adjustments for some accounts.

Definitions and characteristics
Enterprise
An enterprise is defined as the smallest legal unit
comprising all economic activities engaged in by one
and the same owner, and in general corresponds to the
concept of a company.

Industry group
The classification of the enterprises by industry group
is in accordance with the Norwegian Standard
Industrial Classification (SIC94) which is based on the
industrial classifications approved by EU (NACE Rev.
1) and UN (ISIC Rev. 3).

Regional distribution
Regional distributions for non-financial joint-stock
companies offer key figures by counties and
aggregated industry groups distributions. The
enterprise's situation is defined as the address of the
main office's location.

Foreign ownership
The annual accounts contain information from the
Sifon register (Statistics on the Establishment of
International Enterprises and Industry Activity) at the
Division for Public Finance and Credit Market Statistics
in Statistics Norway. The Sifon register is a register for
Norwegian joint-stock companies where the entire
share capital or parts of it are on foreign hands,
branches of foreign enterprises in Norway and
Norwegian subsidiaries (only joint-stock companies) in

these groups. The register contains direct and indirect
foreign-owned joint-stock companies.

The purpose has been to show how foreign ownership
influences the profitability in the joint-stock compa-
nies. In statistics and analyses of foreign purchases and
ownership the so-called portfolio investments and di-
rect investments are usually treated differently. This is
based on definitions determined by OECD. The follo-
wing practical approximation of the so-called direct
investment from abroad for joint-stock companies in
Norway is used; an ownership/purchase is considered
as direct investment if a foreign investor ownes at least
10 per cent of the share capital. Companies where no
foreign investor alone ownes at least 10 per cent are
therefore counted with the Norwegian-owned, even if
the total foreign ownership share is above this limit.

Some main results
The account figures for 1997 show in total for all the
industries a decrease in profitability for non-financial
joint-stock companies compared with 1996. The return
on total assets decreased from 9.5 per cent in 1996 to
9.2 per cent in 1997. The return on equity decreased
by 1.3 percentage point, from 12.1 per cent in 1996 to
10.8 per cent in 1997. On an average the joint-stock
companies have become more solid during 1997; the
equity ratio increased from 35.1 per cent at the end of
1996 to 37.2 per cent at the end of 1997.

For all joint-stock companies looked at as a whole, the
figures show that the profitability increased with the
size of the company. Smaller joint-stock companies
with operating income between 1 and 10 million
kroner had a return on total assets of 8.5 per cent.
Medium-sized joint-stock companies with operating
income from 10 up to 50 million, had a return on total
assets of 8.7 per cent, while corresponding figures for
the larger enterprises were 10.7 per cent. Among the
smallest companies, those with operating income under 1
million, the return on total assets was only 3.7 per cent.

The profitability varied quite a bit between the
industries. The industry oil and gas extraction had the
highest earnings in 1997 measured by the return on
total assets (17.5 per cent). Among other large
industries the profitability was high within the
industries wholesale and retail trade and mining and
manufacturing, with returns on total assets of 9.1 and
8.8 per cent in 1997, respectively. The industry other
services came out the poorest in 1997 with a return on
total assets of 1.9 per cent.

The geographical distribution is conducted based on
the location of the main office. The return on total
assets and the return on equity for joint-stock
companies varied quite a bit from county to county.
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1.1. Utvalgte regnskapstall for aksjeselskaper. Resultatregnskap.1993-1997. Mill. kr
Selected accounting figures for joint-stock companies. Income statement. 1993-1997. Million kroner

1.2. Utvalgte regnskapstall for aksjeselskaper. Balanse pr. 31. desember. 1993-1997. Mill. kr
Selected accounting figures for joint-stock companies. Balance sheet at 31 December. 1993-1997. Million kroner

Utvalgte regnskapsposter
Selected accounting items 1993 1994 1995 1996 1997

Driftsinntekter   Operating income . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 094 838 1 199 858 1 349 618 1 515 515 1 727 559
Driftskostnader   Operating expenditure. . . . . . . . . . . . . . . . 1 014 605 1 113 555 1 245 127 1 395 008 1 583 678

Vareforbruk   Costs of goods . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 520 552 587 393 682 989 757 572 852 191
Lønnskostnader   Compensation of employees . . . . . . . . 191 356 197 678 215 323 236 647 273 282
Øvrige driftskostnader   Other operating expenses  . . . . . 255 761 277 384 289 488 340 469 391 298
Avskrivninger   Depreciation. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46 936 51 100 57 327 60 319 66 907

Driftsresultat   Operating profit. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80 234 86 303 104 491 120 507 143 880

Finansinntekter   Financial income  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44 915 41 461 43 086 41 252 57 316
Finanskostnader   Financial expenditure . . . . . . . . . . . . . . . . 65 744 47 494 49 069 46 499 62 364
Resultat av finansielle poster   Financial items, net . . . . . . . . -20 830 -6 033 -5 983 -5 247 -5 049

Resultat før ekstraordinære poster   
Profit before extraordinary items. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59 404 80 270 98 507 115 260 138 832

Ekstraordinære inntekter   Extraordinary income . . . . . . . . . 11 803 10 766 7 238 21 554 42 137
Ekstraordinære kostnader   Extraordinary expenditure. . . . . 8 500 7 731 6 423 6 584 4 981
Resultat av ekstraordinære poster   Extraordinary items, net 3 303 3 035 815 14 970 37 156

Resultat før skattekostnad   Profit before taxes. . . . . . . . . . . 62 707 83 305 99 323 130 231 175 988

Skattekostnad   Taxes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25 124 32 987 34 820 42 336 50 873

Årsoverskudd   Annual profit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37 583 50 317 64 503 87 894 125 115
Avsatt til egenkapital (netto)   Transferred to equity (net)  16 633 24 309 33 499 53 263 75 204
Utbytte   Proposed dividends . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 414 24 160 28 053 33 689 49 112
Konsernbidrag   Contribution to group companies . . . . . 537 1 848 2 951 942 800

Antall foretak  Number of enterprises. . . . . . . . . . . . . . . . . .   97 034 96 966 102 670 107 032 114 756

Utvalgte regnskapsposter
Selected accounting items 1993 1994 1995 1996 1997

Omløpsmidler   Current assets  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 511 980 517 935 574 157 655 042 765 252
Kasse, bank, aksjer og obligasjoner   
Cash, bank deposits, shares and bonds . . . . . . . . . . . . . . . . . . 162 719 153 155 159 458 186 939 243 201
Fordringer   Accounts receivable. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 258 334 262 786 298 475 344 482 378 630
Varelager   Stock of goods . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90 926 101 994 116 225 123 621 143 421

Anleggsmidler   Fixed assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 785 098 839 857 918 306 1 053 999 1 429 736
Aksjer, andeler og obligasjoner   Shares and bonds. . . . . . . . . 169 347 188 350 222 031 299 507 463 653
Utsatt skattefordel   Deferred tax assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . 980 1 566 1 676 1 625 1 736
Varige driftsmidler, imm. eiendeler   Fixed tangible assets etc.. 459 278 506 456 473 382 507 514 603 338
Uspesifiserte anleggsmidler   Unspecified fixed assets . . . . . . . 155 494 143 485 221 218 245 353 361 009

Sum eiendeler   Total assets  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 297 078 1 357 792 1 492 463 1 709 041 2 194 988

Kortsiktig gjeld   Short-term liabilities . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 435 201 439 906 472 565 521 414 624 139
Kassekreditt   Bank overdraft . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28 506 28 178 26 362 28 276 35 237
Betalbar skatt   Payable tax . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17 628 21 520 25 222 32 395 31 534
Øvrig kortsiktig gjeld   Other short-term liabilities. . . . . . . . . . . 389 068 390 208 420 981 460 743 557 368

Langsiktig gjeld   Long-term liabilities . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 503 824 503 996 534 881 587 324 753 822
Utsatt skatt   Deferred tax. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55 982 62 749 67 319 68 179 75 946
Øvrig langsiktig gjeld   Other long-term liabilities. . . . . . . . . . . 447 842 441 247 467 562 519 145 677 876

Egenkapital   Equity. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 358 054 413 890 485 017 600 303 817 027
Aksjekapital   Share capital . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130 692 140 739 155 494 175 362 235 114
Bundet egenkapital ellers   Other restricted equity. . . . . . . . . . 123 980 139 696 153 463 188 239 252 349
Fri egenkapital   Distributable equity. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 103 381 133 455 176 061 236 701 329 564

Sum gjeld og egenkapital   Total liabilities and equity . 1 297 078 1 357 792 1 492 463 1 709 041 2 194 988

Antall foretak   Number of enterprises . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  97 034 96 966 102 670 107 032 114 756
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1.3. Nøkkeltall for aksjeselskaper. 1993-1997
Key figures for joint-stock companies. 1993-1997

1 Resultat før ekstraordinære poster + finanskostnader i prosent av sum gjeld og egenkapital pr. 31.12.    2 Resultat før ekstraordinære poster - skattekostnad i prosent av egenkapital 
pr. 31.12.  3 Egenkapital i prosent av sum gjeld og egenkapital pr. 31.12.    4 Omløpsmidler i forhold til kortsiktig gjeld pr. 31.12.  
1 Profit before extraordinary items + financial expenditure in per cent per total assets at 31. December.  2    Profit before extraordinary items - taxes in per cent of equity at 
31 December.  3    Equity at 31 December in per cent of total assets at 31 December.  4  Current assets at 31 December in proportion to short-term liabilities at 31 December.  

2.1. Utvalgte regnskapstall for aksjeselskaper i aggregerte næringshovedområder. 1997. Mill. kr
Selected accounting figures for joint-stock companies by aggregated industry sections. 1997. Million kroner 

Nøkkeltall
Key figures 1993 1994 1995 1996 1997

Totalrentabilitet, prosent1   Return on total assets1. . . . . . . . . . . . . . 9,6 9,4 9,9 9,5 9,2
Egenkapitalrentabilitet, prosent2   Return on equity2 . . . . . . . . . . . . 9,6 11,4 13,1 12,1 10,8
Egenkapitalandel, prosent3   Equity ratio3. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,6 30,5 32,5 35,1 37,2
Likviditetsgrad4   Current ratio4. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,18 1,18 1,22 1,26 1,23

Antall foretak Number of enterprises . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 97 034 96 966 102 670 107 032 114 756

Utvalgte regnskapsposter
Selected accounting items

I alt
Total

Primærnæringer
Agriculture etc.

and fishing

Sekundær-
næringer
Industrial
activities

Tertiær-
næringer

Service
activities

Uoppgitt
næring

Unknown
activities

Resultatregnskap   Income statement
Driftsinntekter   Operating income . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 727 559 17 207 694 307 1 008 769 7 275
Driftskostnader   Operating expenditure. . . . . . . . . . . . . . . . . 1 583 678 15 942 611 408 951 206 5 122
Driftsresultat   Operating profit. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 143 880 1 265 82 899 57 563 2 153

Finansinntekter   Financial income  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57 316 376 19 436 33 683 3 821
Finanskostnader   Financial expenditure . . . . . . . . . . . . . . . . . 62 364 748 25 926 33 676 2 014

Ekstraordinære inntekter   Extraordinary income . . . . . . . . . . 42 137 467 10 322 30 711 638
Ekstraordinære kostnader   Extraordinary expenditure. . . . . . 4 981 178 882 3 710 210

Resultat før skattekostnad   Profit before taxes. . . . . . . . . . . . 175 988 1 181 85 848 84 572 4 387

Skattekostnad   Taxes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 873 437 35 283 14 102 1 051

Årsoverskudd   Annual profit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125 115 744 50 565 70 470 3 337

Balanse per 31.12.   Balance sheet at 31 December
Sum eiendeler   Total assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 194 988 24 391 868 673 1 214 643 87 282

Omløpsmidler   Current assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 765 252 12 201 293 640 431 627 27 784
Anleggsmidler   Fixed assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 429 736 12 190 575 033 783 016 59 498

Sum gjeld og egenkapital   Total liabilities and equity  . . . . . . 2 194 988 24 391 868 673 1 214 643 87 282
Kortsiktig gjeld   Short-term liabilities . . . . . . . . . . . . . . . 624 139 8 716 272 496 327 408 15 518
Langsiktig gjeld   Long-term liabilities. . . . . . . . . . . . . . . 753 822 9 519 288 064 428 938 27 301
Egenkapital   Equity  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 817 027 6 155 308 113 458 296 44 462

Antall foretak   Number of enterprises . . . . . . . . . . . . . . . . . . 114 756 2 071 22 030 85 944 4 711

Nøkkeltall   Key figures
Totalrentabilitet, prosent   
Return on total assets in per cent . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9,2 6,7 11,8 7,5 6,8
Egenkapitalrentabilitet, prosent   
Return on equity in per cent . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10,8 7,4 13,4 9,5 6,5
Egenkapitalandel, prosent   Equity ratio in per cent . . . . . . . . 37,2 25,2 35,5 37,7 50,9
Likviditetsgrad   Current ratio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,23 1,40 1,08 1,32 1,79
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3.1. Utvalgte regnskapstall for aksjeselskaper, etter næringshovedområde. Resultatregnskap. 1997. Mill. kr 
Selected accounting figures for joint-stock companies, by industry section. Income statement. 1997. Million kroner 

Utvalgte regnskapsposter
Selected accounting items

I alt
Total

Jordbruk
Agriculture

Skogbruk
Forestry

Fiske og
fiskeoppdrett

Fishing

Olje- og gass-
utvinning

Oil and gas
extraction

Driftsinntekter   Operating income . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 727 559 1 772 534 14 901 181 125
Driftskostnader   Operating expenditure. . . . . . . . . . . . . . . . . 1 583 678 1 664 496 13 782 128 932

Vareforbruk   Costs of goods . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 852 191 749 125 7 426 46 839
Lønnskostnader   Compensation of employees . . . . . . . . . 273 282 463 138 2 578 10 756
Øvrige driftskostnader   Other operating  expenses . . . . . . 391 298 381 197 2 885 51 709
Avskrivninger   Depreciation. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66 907 72 37 893 19 630

Driftsresultat   Operating profit. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 143 880 107 38 1 119 52 193

Finansinntekter   Financial income  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57 316 18 76 282 3 458
Finanskostnader   Financial expenditure . . . . . . . . . . . . . . . . . 62 364 30 10 708 11 686
Resultat av finansielle poster   Financial items, net . . . . . . . . . -5 049 -13 66 -425 -8 227

Resultat før ekstraordinære poster   
Profit before extraordinary items. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 138 832 94 104 694 43 965

Ekstraordinære inntekter   Extraordinary income . . . . . . . . . . 42 137 7 14 445 5 464
Ekstraordinære kostnader   Extraordinary expenditure. . . . . . 4 981 2 1 176 6
Resultat av ekstraordinære poster   
Extraordinary items, net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37 156 5 14 269 5 458

Resultat før skattekostnad   Profit before taxes. . . . . . . . . . . . 175 988 99 118 964 49 423

Skattekostnad   Taxes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 873 36 20 381 27 882

Årsoverskudd   Annual profit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125 115 64 98 582 21 542
Avsatt til egenkapital (netto)   Transferred to equity (net)  . 75 204 32 46 486 11 539
Utbytte   Proposed dividends . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49 112 32 46 261 10 339
Konsernbidrag   Contribution to group companies . . . . . . 800 0 6 -164 -336

Antall foretak  Number of enterprises. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 114 756 421 155 1 495 228

Bergverksdrift
og industri

Mining,
manufacturing

Kraft- og
vannforsyning
Electricity etc.

Bygge- og
anleggs-

virksomhet
Construction

Varehandel
Wholesale and

retail trade

Bil- og husholds-
reparasjoner

Repairing activity

Driftsinntekter   Operating income . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 375 947 38 136 99 098 603 251 15 383
Driftskostnader   Operating expenditure. . . . . . . . . . . . . . . . . 355 633 32 956 93 886 586 112 14 925

Vareforbruk   Costs of goods . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 197 620 9 406 51 115 451 261 10 366
Lønnskostnader   Compensation of employees . . . . . . . . . 81 672 2 873 26 287 54 877 2 662
Øvrige driftskostnader   Other operating  expenses . . . . . . 65 077 18 149 14 652 74 011 1 678
Avskrivninger   Depreciation. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 264 2 529 1 832 5 964 220

Driftsresultat   Operating profit. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 314 5 180 5 212 17 138 458

Finansinntekter   Financial income  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 181 1 109 688 3 933 46
Finanskostnader   Financial expenditure . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 099 2 137 1 005 5 324 127
Resultat av finansielle poster   Financial items, net . . . . . . . . . 3 082 -1 028 -317 -1 391 -81

Resultat før ekstraordinære poster     
Profit before extraordinary items. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23 396 4 153 4 895 15 748 377

Ekstraordinære inntekter   Extraordinary income . . . . . . . . . . 3 122 1 501 235 2 663 16
Ekstraordinære kostnader   Extraordinary expenditure. . . . . . 626 197 53 530 25
Resultat av ekstraordinære poster   Extraordinary items, net . 2 496 1 303 182 2 133 -8

Resultat før skattekostnad   Profit before taxes. . . . . . . . . . . . 25 892 5 456 5 077 17 881 369

Skattekostnad   Taxes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 813 1 077 1 511 5 320 116

Årsoverskudd   Annual profit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 078 4 379 3 566 12 560 253
Avsatt til egenkapital (netto)   Transferred to equity (net)  . 8 693 2 572 1 702 4 262 94
Utbytte   Proposed dividends . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 532 1 409 1 427 6 122 125
Konsernbidrag   Contribution to group companies . . . . . . 3 854 398 437 2 176 33

Antall foretak  Number of enterprises. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11 780 309 9 713 30 967 1 579
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3.1. Utvalgte regnskapstall for aksjeselskaper, etter næringshovedområde. Resultatregnskap. 1997. Mill. kr
Selected accounting figures for joint-stock companies, by industry section. Income statement. 1997. Million kroner

Utvalgte regnskapsposter
Selected accounting items

Hotell- og
restaurant-
virksomhet

Hotels,
restaurants

Utenriks
sjøfart
Ocean

transport

Transport
ellers

Other
transport

Post og tele-
kommunika-

sjoner
Post and
telecom.

Omsetning og
drift  av fast

eiendom
Real estate

Driftsinntekter   Operating income . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26 004 54 285 93 864 38 079 37 449
Driftskostnader   Operating expenditure. . . . . . . . . . . . . . . . . . 24 801 48 638 86 111 35 212 25 137

Vareforbruk   Costs of goods . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 929 2 559 12 395 15 234 6 480
Lønnskostnader   Compensation of employees . . . . . . . . . . 8 558 7 996 18 023 4 501 3 933
Øvrige driftskostnader   Other operating  expenses . . . . . . . 8 455 34 497 49 436 11 747 11 290
Avskrivninger   Depreciation . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 859 3 586 6 256 3 731 3 434

Driftsresultat   Operating profit. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 203 5 648 7 753 2 867 12 313

Finansinntekter   Financial income  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 201 5 705 2 702 424 5 625
Finanskostnader   Financial expenditure . . . . . . . . . . . . . . . . . . 620 7 327 3 595 1 020 6 837
Resultat av finansielle poster   Financial items, net . . . . . . . . . . -419 -1 622 -893 -596 -1 213

Resultat før ekstraordinære poster   
Profit before extraordinary items. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 784 4 026 6 860 2 271 11 100

Ekstraordinære inntekter   Extraordinary income . . . . . . . . . . . 249 15 025 1 393 11 3 304
Ekstraordinære kostnader   Extraordinary expenditure. . . . . . . 59 768 930 1 540
Resultat av ekstraordinære poster   Extraordinary items, net . . 190 14 257 463 10 2 764

Resultat før skattekostnad   Profit before taxes. . . . . . . . . . . . . 974 18 282 7 323 2 281 13 864

Skattekostnad   Taxes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 267 -335 566 520 2 865

Årsoverskudd   Annual profit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 707 18 617 6 757 1 761 11 000
Avsatt til egenkapital (netto)   Transferred to equity (net)  . . 166 17 024 4 843 1 072 6 335
Utbytte   Proposed dividends . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 328 1 770 1 492 12 4 792
Konsernbidrag   Contribution to group companies . . . . . . . 213 -178 422 677 -128

Antall foretak Number of enterprises  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4 344 1 426 5 341 210 17 577

Forretningsmessig
tjenesteyting

og utleie
Business
activities

Undervisning
Education

Helse- og
sosialtjenester

Health work etc.

Andre sosiale
og personlige

tjenester
Other services

Uoppgitt
næring

Unknown
activities

Driftsinntekter   Operating income . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 112 986 1 453 9 050 16 965 7 275
Driftskostnader   Operating expenditure. . . . . . . . . . . . . . . . . 103 628 1 387 8 337 16 917 5 122

Vareforbruk   Costs of goods . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28 724 115 1 587 2 169 1 092
Lønnskostnader   Compensation of employees . . . . . . . . . 37 087 635 4 148 5 596 501
Øvrige driftskostnader   Other operating  expenses . . . . . . 33 001 580 2 225 8 178 3 155
Avskrivninger   Depreciation . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 817 57 378 974 374

Driftsresultat   Operating profit. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 358 66 713 48 2 153

Finansinntekter   Financial income  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 707 11 90 240 3 821
Finanskostnader   Financial expenditure . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 356 18 136 316 2 014
Resultat av finansielle poster   Financial items, net . . . . . . . . . 6 351 -8 -47 -75 1 807

Resultat før ekstraordinære poster   
Profit before extraordinary items. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 709 58 666 -28 3 960

Ekstraordinære inntekter   Extraordinary income . . . . . . . . . . 7 778 29 66 176 638
Ekstraordinære kostnader   Extraordinary expenditure. . . . . . 706 2 41 108 210
Resultat av ekstraordinære poster   Extraordinary items, net . 7 071 28 25 68 428

Resultat før skattekostnad   Profit before taxes. . . . . . . . . . . . 22 780 86 691 41 4 387

Skattekostnad   Taxes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 281 24 188 290 1 051

Årsoverskudd   Annual profit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 499 62 503 -249 3 337
Avsatt til egenkapital (netto)   Transferred to equity (net)  . 14 541 35 295 -502 1 968
Utbytte   Proposed dividends . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 095 23 200 299 2 806
Konsernbidrag   Contribution to group companies . . . . . . -5 137 4 8 -46 -1 438

Antall foretak Number of enterprises  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 720 550 2 142 3 088 4 711

(forts.)
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3.2. Utvalgte regnskapstall for aksjeselskaper i ulike næringshovedområder. Balanse pr. 31. desember. 1997. Mill. kr
Selected accounting figures for joint-stock companies, by industry section. Balance sheet at 31  December 1997. Million kroner 

Utvalgte regnskapstall
Selected accounting figures

I alt
Total

Jordbruk
Agriculture

Skogbruk
Forestry

Fiske og
fiskeoppdrett

Fishing

Olje- og gass-
utvinning

Oil and gas
extraction

Omløpsmidler   Current assets  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 765 252 657 429 11 115 54 049
Kasse, bank, aksjer og obligasjoner   
Cash, bank deposits, shares and bonds . . . . . . . . . . . . . . 243 201 263 242 1 956 7 507
Fordringer   Accounts receivable. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 378 630 253 171 3 848 42 447
Varelager   Stock of goods . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 143 421 141 16 5 310 4 094

Anleggsmidler   Fixed assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 429 736 1 004 392 10 794 263 279
Aksjer, andeler og obligasjoner   Shares and bonds. . . . . 463 653 126 57 1 817 58 177
Utsatt skattefordel   Deferred tax assets . . . . . . . . . . . . . . 1 736 0 0 7 445
Varige driftsmidler, imm. eiendeler   
Fixed tangible assets etc.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 603 338 839 308 3 057 161 584
Uspesifiserte anleggsmidler   Unspecified fixed assets . . . 361 009 39 26 5 913 43 073

Sum eiendeler   Total assets  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 194 988 1 661 821 21 908 317 328

Kortsiktig gjeld   Short-term liabilities . . . . . . . . . . . . . . . . . . 624 139 548 225 7 943 71 234
Kassekredtitt   Bank overdraft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35 237 62 6 2 182 1 293
Betalbar skatt   Payable tax . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31 534 35 20 190 8 172
Øvrig kortsiktig gjeld   Other short-term liabilities. . . . . . . 557 368 451 200 5 572 61 769

Langsiktig gjeld   Long-term liabilities . . . . . . . . . . . . . . . . . . 753 822 516 192 8 811 144 326
Utsatt skatt   Deferred tax. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75 946 12 32 1 009 51 112
Øvrig langsiktig gjeld   Other long-term liabilities. . . . . . . 677 876 504 160 7 802 93 214

Egenkapital   Equity. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 817 027 597 404 5 154 101 769
Aksjekapital   Share capital . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 235 114 144 98 1 569 19 582
Bundet egenkapital ellers   Other restricted equity. . . . . . 252 349 208 96 1 440 38 213
Fri egenkapital   Distributable equity. . . . . . . . . . . . . . . . . 329 564 246 210 2 146 43 974

Sum gjeld og egenkapital   
Total liabilities and equity . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 194 988 1 661 821 21 908 317 328

Antall foretak   Number of enterprises . . . . . . . . . . . . . . . . . 114 756 421 155 1 495 228
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  .  
  .

Utvalgte regnskapstall
Selected accounting figures

Bergverksdrift
og industri

Mining,
manufacturing

Kraft- og
vannforsyning
Electricity etc.

Bygge- og
anleggs-

virksomhet
Construction

Varehandel
Wholesale and

retail trade

Bil- og husholds-
reparasjoner

Repairing activity

Omløpsmidler   Current assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  186 023 16 765 36 803 164 159 3 247
Kasse, bank, aksjer og obligasjoner   
Cash, bank deposits, shares and bonds . . . . . . . . . . . . . 32 576 9 081 9 831 32 325 638
Fordringer   Accounts receivable. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99 039 7 450 19 276 73 577 1 288
Varelager   Stock of goods . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54 408 234 7 696 58 257 1 321

Anleggsmidler   Fixed assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 204 036 81 840 25 877 66 494 1 812
Aksjer, andeler og obligasjoner   Shares and bonds. . . . 70 577 13 374 2 227 15 232 225
Utsatt skattefordel   Deferred tax assets . . . . . . . . . . . . . 495 72 24 87 1
Varige driftsmidler, imm. eiendeler   
Fixed tangible assets etc.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84 098 60 584 20 589 39 093 1 452
Uspesifiserte anleggsmidler Unspecified fixed assets . . .  48 867 7 811 3 036 12 082 134

Sum eiendeler   Total assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . 390 060 98 606 62 680 230 653 5 058

Kortsiktig gjeld   Short-term liabilities . . . . . . . . . . . . . . . . . 156 338 13 425 31 500 121 048 2 525
Kassekredtitt   Bank overdraft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 018 239 1 612 9 892 329
Betalbar skatt   Payable tax . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 871 1 184 1 386 5 514 117
Øvrig kortsiktig gjeld   Other short-term liabilities. . . . . . 143 449 12 002 28 503 105 642 2 079

Langsiktig gjeld   Long-term liabilities . . . . . . . . . . . . . . . . . 92 055 34 775 16 908 42 516 1 359
Utsatt skatt   Deferred tax. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 369 798 841 1 742 57
Øvrig langsiktig gjeld   Other long-term liabilities. . . . . . 85 686 33 976 16 067 40 774 1 303

Egenkapital   Equity. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 141 667 50 406 14 271 67 089 1 174
Aksjekapital   Share capital . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34 191 14 548 4 167 19 502 382
Bundet egenkapital ellers   Other restricted equity. . . . . 41 866 15 256 5 253 23 629 441
Fri egenkapital   Distributable equity. . . . . . . . . . . . . . . . 65 610 20 602 4 850 23 958 351

Sum gjeld og egenkapital   
Total liabilities and equity  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 390 060 98 606 62 680 230 653 5 058

Antall foretak  Number of enterprises. . . . . . . . . . . . . . . . . 11 780 309 9 713 30 967 1 579

3.2     Utvalgte regnskapstall for aksjeselskaper i ulike næringshovedområder. Balanse pr. 31. desember. 1997. Mill. kr
(forts.) Selected accounting figures for joint-stock companies, by industry section. Balance sheet at 31 December 1997. Million kroner
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3.2. Utvalgte regnskapstall for aksjeselskaper i ulike næringshovedområder. Balanse pr. 31. desember 1997. Mill. kr
Selected accounting figures for joint-stock companies, by industry section. Balance sheet at 31 December 1997. Million kroner

Utvalgte regnskapstall
Selected accounting figures

Hotell- og
restaurant-
virksomhet

Hotels,
restaurants

Utenriks
sjøfart
Ocean

transport

Transport
ellers

Other
transport

Post og tele -
kommunika-

sjoner
Post and
telecom.

Omsetning og
drift  av fast

eiendom
Real estate

Omløpsmidler   Current assets  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 663 32 172 39 344 14 214 50 802
Kasse, bank, aksjer og obligasjoner   
Cash, bank deposits, shares and bonds . . . . . . . . . . . 2 600 18 828 20 645 3 225 29 085
Fordringer   Accounts receivable. . . . . . . . . . . . . . . . . 3 551 11 598 17 895 10 775 19 300
Varelager   Stock of goods . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 512 1 745 805 214 2 417

Anleggsmidler   Fixed assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 550 149 636 104 619 25 972 173 859
Aksjer, andeler og obligasjoner   Shares and bonds. . 2 062 77 184 17 785 4 227 36 758
Utsatt skattefordel   Deferred tax assets . . . . . . . . . . . 6 43 230 6 119
Varige driftsmidler, imm. eiendeler   
Fixed tangible assets etc.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 018 5 669 34 940 20 821 121 581
Uspesifiserte anleggsmidler   
Unspecified fixed assets  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   1 465 66 741 51 664 918 15 401

Sum eiendeler   Total assets  . . . . . . . . . . . . . . . . 19 214 181 809 143 963 40 186 224 661

Kortsiktig gjeld   Short-term liabilities . . . . . . . . . . . . . . . 6 947 20 249 30 450 12 843 35 960
Kassekredtitt   Bank overdraft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 240 266 703 240 2 892
Betalbar skatt   Payable tax . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 265 448 861 469 2 509
Øvrig kortsiktig gjeld   Other short-term liabilities. . . . 6 441 19 535 28 886 12 134 30 560

Langsiktig gjeld   Long-term liabilities . . . . . . . . . . . . . . . 8 538 75 334 60 917 16 031 108 888
Utsatt skatt   Deferred tax. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 220 2 874 2 693 545 4 709
Øvrig langsiktig gjeld   Other long-term liabilities. . . . 8 318 72 460 58 224 15 485 104 178

Egenkapital   Equity. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 729 86 225 52 595 11 313 79 813
Aksjekapital   Share capital . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 469 24 680 13 717 6 980 26 622
Bundet egenkapital ellers   Other restricted equity. . . 1 378 16 022 19 537 3 970 24 010
Fri egenkapital   Distributable equity. . . . . . . . . . . . . . -119 45 523 19 341 363 29 181

Sum gjeld og egenkapital   
Total liabilities and equity . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19 214 181 809 143 963 40 186 224 661

Antall foretak   Number of enterprises . . . . . . . . . . . . . . 4 344 1 426 5 341 210 17 577

(forts.)
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3.2.   Utvalgte regnskapstall for aksjeselskaper i ulike næringshovedområder. Balanse pr. 31. desember 1997. Mill. kr
  Selected accounting figures for joint-stock companies, by industry section. Balance sheet at 31 December 1997. Million kroner

Utvalgte regnskapstall
Selected accounting figures

Forretningsmessig
tjenesteyting og

utleie
Business
activities

Undervisning
Education

Helse- og
sosialtjenester

Health work etc.

Andre sosiale  og
personlige

tjenester
Other services

Uoppgitt
næring

Unknown
activities

Omløpsmidler   Current assets  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 111 571 454 3 077 5 923 27 784
Kasse, bank, aksjer og obligasjoner   
Cash, bank deposits, shares and bonds . . . . . . . . . . . . . . 49 881 223 1 765 3 078 19 451
Fordringer   Accounts receivable. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56 464 216 904 2 453 8 125
Varelager   Stock of goods . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 226 15 408 392 208

Anleggsmidler   Fixed assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 234 391 405 3 654 9 623 59 498
Aksjer, andeler og obligasjoner   Shares and bonds. . . . . 122 833 28 323 1 490 39 153
Utsatt skattefordel   Deferred tax assets . . . . . . . . . . . . . . 173 0 0 2 25
Varige driftsmidler, imm. eiendeler   
Fixed tangible assets etc.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25 109 324 3 077 7 098 4 097
Uspesifiserte anleggsmidler   Unspecified fixed assets . . . 86 276 52 253 1 033 16 223

Sum eiendeler   Total assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 345 962 859 6 731 15 546 87 282

Kortsiktig gjeld   Short-term liabilities . . . . . . . . . . . . . . . . . . 89 120 423 2 088 5 754 15 518
Kassekredtitt   Bank overdraft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 564 15 90 432 2 163
Betalbar skatt   Payable tax . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 954 28 208 283 1 022
Øvrig kortsiktig gjeld   Other short-term liabilities. . . . . . . 80 602 380 1 790 5 039 12 334

Langsiktig gjeld   Long-term liabilities . . . . . . . . . . . . . . . . . . 107 549 270 2 073 5 463 27 301
Utsatt skatt   Deferred tax. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 167 5 33 111 615
Øvrig langsiktig gjeld   Other long-term liabilities. . . . . . . 105 382 265 2 040 5 353 26 686

Egenkapital   Equity. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 149 292 167 2 570 4 329 44 462
Aksjekapital   Share capital . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51 291 82 507 3 161 11 422
Bundet egenkapital ellers   Other restricted equity. . . . . . 49 438 86 622 1 478 9 404
Fri egenkapital   Distributable equity. . . . . . . . . . . . . . . . . 48 563 -2 1 441 -310 23 636

Sum gjeld og egenkapital   
Total liabilities and equity  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 345 962 859 6 731 15 546 87 282

Antall foretak   Number of enterprises . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 720 550 2 142 3 088 4 711

(forts.)
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4.1. Utvalgte regnskapstall for offentlig og privateide aksjeselskaper. Resultatregnskap. 1997. Mill. kr. 
Selected accounting figures for government and private owned joint-stock companies. Income statement. 1997. Million kroner 

Utvalgte regnskapstall
Selected accounting figures

I alt
Total

Offentlig eide
aksjeselskap
Government

owned
joint-stock
companies

Privateide
aksjeselskaper
Private owned

joint-stock
companies

Driftsinntekter   Operating income . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 727 559 285 156 1 442 403
Driftskostnader   Operating expenditure. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 583 678 250 925 1 332 753

Vareforbruk   Costs of goods . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 852 191 114 481 737 709
Lønnskostnader   Compensation of employees . . . . . . . . . . . . . . 273 282 31 633 241 649
Øvrige driftskostnader   Other operating  expenses . . . . . . . . . . . 391 298 86 387 304 911
Avskrivninger   Depreciation. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66 907 18 424 48 484

Driftsresultat   Operating profit. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 143 880 34 230 109 650

Finansinntekter   Financial income  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57 316 10 403 46 912
Finanskostnader   Financial expenditure . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62 364 13 827 48 537
Resultat av finansielle poster   Financial items, net . . . . . . . . . . . . . . -5 049 -3 424 -1 625

Resultat før ekstraordinære poster   
Profit before extraordinary items. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 138 832 30 807 108 025

Ekstraordinære inntekter   Extraordinary income . . . . . . . . . . . . . . . 42 137 5 980 36 157
Ekstraordinære kostnader   Extraordinary expenditure. . . . . . . . . . . 4 981 940 4 040
Resultat av ekstraordinære poster   Extraordinary items, net . . . . . . 37 156 5 040 32 116

Resultat før skattekostnad   Profit before taxes. . . . . . . . . . . . . . . . . 175 988 35 847 140 141

Skattekostnad   Taxes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 873 16 192 34 681

Årsoverskudd   Annual profit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125 115 19 655 105 460
Avsatt til egenkapital (netto)   Transferred to equity (net)  . . . . . . 75 204 11 909 63 295
Utbytte   Proposed dividends . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49 112 8 670 40 442
Konsernbidrag   Contribution to group companies . . . . . . . . . . . 800 -924 1 724

Antall foretak  Number of enterprises. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 114 756 838 113 918
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4.2. Utvalgte regnskapstall for offentlig eide og privateide aksjeselskaper. Balanse pr. 31. desember. 1997. Mill. kr
Selected accounting figures for government and private owned joint-stock companies. Balance sheet at 31 December. 1997.
Million kroner

Utvalgte regnskapsposter
Selected accounting items

I alt
Total

Offentlig eide
aksjeselskap

Government owned
joint-stock companies

Privateide
aksjeselskaper

Private owned joint-
stock companies

Omløpsmidler   Current assets  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 765 252 123 523 641 729
Kasse, bank, aksjer og obligasjoner   Cash, bank deposits, shares and bonds. . . . . . 243 201 21 490 221 711
Fordringer   Accounts receivable. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 378 630 90 471 288 159
Varelager   Stock of goods . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 143 421 11 562 131 859

Anleggsmidler   Fixed assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 429 736 384 054 1 045 681
Aksjer, andeler og obligasjoner   Shares and bonds. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 463 653 109 497 354 156
Utsatt skattefordel   Deferred tax assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 736 456 1 279
Varige driftsmidler, imm. eiendeler   Fixed tangible assets etc.. . . . . . . . . . . . . . . . . . 603 338 188 630 414 708
Uspesifiserte anleggsmidler   Unspecified fixed assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 361 009 85 471 275 538

Sum eiendeler   Total assets  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 194 988 507 577 1 687 410

Kortsiktig gjeld   Short-term liabilities . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 624 139 128 589 495 549
Kassekreditt   Bank overdraft . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35 237 1 278 33 959
Betalbar skatt   Payable tax . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31 534 6 950 24 584
Øvrig kortsiktig gjeld   Other short-term liabilities. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 557 368 120 361 437 006

Langsiktig gjeld   Long-term liabilities . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 753 822 191 120 562 702
Utsatt skatt   Deferred tax. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75 946 28 785 47 161
Øvrig langsiktig gjeld   Other long-term liabilities. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 677 876 162 336 515 540

Egenkapital   Equity. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 817 027 187 867 629 159
Aksjekapital   Share capital . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 235 114 57 895 177 219
Bundet egenkapital ellers   Other restricted equity. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 252 349 61 336 191 013
Fri egenkapital   Distributable equity. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 329 564 68 636 260 927

Sum gjeld og egenkapital   Total liabilities and equity . . . . . . . . . . . . . . .  2 194 988 507 577 1 687 410

Antall foretak  Number of enterprises. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 114 756 838 113 918
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5.1. Utvalgte regnskapstall for aksjeselskaper, etter driftsinntekter. Resultatregnskap. 1997. Mill. kr
Selected accounting figures for joint-stock companies, by operating income.  Income statement. 1997. Million kroner

Utvalgte regnskapsposter
Selected accounting items

I alt
Total

Driftsinntekter 
Operating income

Under 1
Under 1 1-9 10-49

50 and over
and over

Driftsinntekter   Operating income . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 727 559 13 745 171 248 306 227 1 236 339
Driftskostnader   Operating expenditure. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 583 678 16 541 157 438 286 845 1 122 854

Vareforbruk   Costs of goods . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 852 191 2 536 68 378 164 165 617 112
Lønnskostnader   Compensation of employees . . . . . . . . . . . . 273 282 3 787 43 723 58 836 166 935
Øvrige driftskostnader   Other operating expenses  . . . . . . . . . 391 298 8 864 38 911 55 787 287 735
Avskrivninger   Depreciation. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66 907 1 353 6 426 8 057 51 071

Driftsresultat   Operating profit. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 143 880 -2 796 13 810 19 382 113 485

Finansinntekter   Financial income  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57 316 14 182 8 515 6 013 28 607
Finanskostnader   Financial expenditure . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62 364 7 153 8 406 8 317 38 488
Resultat av finansielle poster   Financial items, net . . . . . . . . . . . . -5 049 7 029 109 -2 305 -9 882

Resultat før ekstraordinære poster   
Profit before extraordinary items. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 138 832 4 233 13 918 17 077 103 603

Ekstraordinære inntekter   Extraordinary income . . . . . . . . . . . . . 42 137 5 132 8 016 5 708 23 282
Ekstraordinære kostnader   Extraordinary expenditure. . . . . . . . . 4 981 1 133 646 726 2 476
Resultat av ekstraordinære poster   Extraordinary items, net . . . . 37 156 3 999 7 370 4 982 20 806

Resultat før skattekostnad   Profit before taxes. . . . . . . . . . . . . . . 175 988 8 232 21 288 22 059 124 409

Skattekostnad   Taxes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 873 2 717 4 696 5 117 38 343

Årsoverskudd   Annual profit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125 115 5 515 16 592 16 942 86 066
Avsatt til egenkapital (netto)   Transferred to equity (net)  . . . . 75 204 2 412 10 245 11 351 51 195
Utbytte   Proposed dividends . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49 112 8 062 7 731 6 050 27 269
Konsernbidrag   Contribution to group companies . . . . . . . . . 800 -4 959 -1 384 -459 7 602

Antall foretak    Number of enterprises . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  114 756 49 207 46 813 14 531 4 205
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5.2. Utvalgte regnskapstall for aksjeselskaper, etter driftsinntekter. Balanse pr. 31. desember. 1997. Mill. kr
Selected accounting figures for joint-stock companies, by operating income.  Balance sheet at 31 December. 1997. Million kroner 

Utvalgte regnskapsposter
Selected accounting items

I alt
Total

Driftsinntekter (mill. kr)
Operating income ( million kroner)

Under 1
Under 1 1-9 10-49

50 og over
and over

Omløpsmidler  Current assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 765 252 82 860 94 197 123 001 465 194
Kasse, bank, aksjer og obligasjoner   
Cash, bank deposits, shares and bonds . . . . . . . . . . . . . . . 243 201 51 424 39 509 40 607 111 661
Fordringer   Accounts receivable. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 378 630 29 210 36 753 54 486 258 181
Varelager   Stock of goods . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 143 421 2 225 17 934 27 908 95 353

Anleggsmidler   Fixed assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 429 736 225 476 168 160 168 960 867 140
Aksjer, andeler og obligasjoner   Shares and bonds. . . . . . 463 653 139 228 47 419 48 199 228 808
Utsatt skattefordel   Deferred tax assets . . . . . . . . . . . . . . . 1 736 101 149 119 1 368
Varige driftsmidler, imm. eiendeler 
Fixed tangible assets etc.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 603 338 43 917 85 647 75 424 398 351
Uspesifiserte anleggsmidler   Unspecified fixed assets . . . . 361 009 42 230 34 945 45 219 238 614

Sum eiendeler   Total assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 194 988 308 336 262 357 291 961 1 332 335

Kortsiktig gjeld   Short-term liabilities . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 624 139 52 319 72 229 90 375 409 215
Kassekreditt   Bank overdraft . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35 237 4 239 5 548 8 137 17 313
Betalbar skatt   Payable tax . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31 534 2 783 4 808 4 923 19 020
Øvrig kortsiktig gjeld   Other short-term liabilities. . . . . . . . 557 368 45 297 61 873 77 315 372 882

Langsiktig gjeld   Long-term liabilities . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 753 822 109 353 101 015 100 380 443 074
Utsatt skatt   Deferred tax. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75 946 3 176 3 983 3 990 64 796
Øvrig langsiktig gjeld   Other long-term liabilities. . . . . . . . 677 876 106 177 97 031 96 390 378 278

Egenkapital   Equity. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 817 027 146 663 89 113 101 205 480 045
Aksjekapital   Share capital . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 235 114 54 833 26 289 31 438 122 555
Bundet egenkapital ellers   Other restricted equity. . . . . . . 252 349 32 141 29 997 34 926 155 284
Fri egenkapital   Distributable equity. . . . . . . . . . . . . . . . . . 329 564 59 689 32 828 34 841 202 206

Sum gjeld og egenkapital   
Total liabilities and equity  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 194 988 308 336 262 357 291 961 1 332 335

Antall foretak  Number of enterprises  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 114 756 49 207 46 813 14 531 4 205
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5.3. Utvalgte regnskapstall for aksjeselskaper, etter totalkapital. Resultatregnskap. 1997. Mill. kr
Selected accounting figures for joint-stock companies, by total assets.  Income statement. 1997. Million kroner 

Utvalgte regnskapsposter
Selected accounting items

I alt
Total

Totalkapital 
Total assets

Under 1
Under 1 1-9 10-49

50 og over
and over

Driftsinntekter  Operating income  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 727 559 45 044 303 439 312 938 1 066 137
Driftskostnader   Operating expenditure. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 583 678 44 704 287 769 295 045 956 159

Vareforbruk   Costs of goods . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 852 191 19 502 163 835 171 717 497 137
Lønnskostnader   Compensation of employees . . . . . . . . . . . . 273 282 12 114 61 757 57 314 142 097
Øvrige driftskostnader   Other operating expenses  . . . . . . . . . 391 298 12 133 55 852 58 602 264 712
Avskrivninger   Depreciation. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66 907 955 6 326 7 413 52 214

Driftsresultat   Operating profit. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 143 880 340 15 670 17 892 109 978

Finansinntekter   Financial income  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57 316 358 3 385 6 559 47 014
Finanskostnader   Financial expenditure . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62 364 768 4 900 6 529 50 167
Resultat av finansielle poster   Financial items, net . . . . . . . . . . . . -5 049 -411 -1 515 30 -3 153

Resultat før ekstraordinære poster   
Profit before extraordinary items. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 138 832 -71 14 155 17 923 106 825

Ekstraordinære inntekter   Extraordinary income . . . . . . . . . . . . . 42 137 597 2 049 3 523 35 968
Ekstraordinære kostnader   Extraordinary expenditure. . . . . . . . . 4 981 287 652 1 199 2 844
Resultat av ekstraordinære poster   Extraordinary items, net . . . . 37 156 311 1 398 2 324 33 124

Resultat før skattekostnad   Profit before taxes. . . . . . . . . . . . . . . 175 988 240 15 553 20 247 139 949

Skattekostnad   Taxes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50 873 566 5 359 5 534 39 414

Årsoverskudd   Annual profit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125 115 -326 10 194 14 713 100 535
Avsatt til egenkapital (netto)   Transferred to equity (net)  . . . . 75 204 -865 3 589 6 496 65 983
Utbytte   Proposed dividends . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49 112 649 6 842 7 758 33 863
Konsernbidrag   Contribution to group companies . . . . . . . . . 800 -111 -237 458 688

Antall foretak  Number of enterprises  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 114 756 47 955 50 992 11 923 3 886
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5.4. Utvalgte regnskapstall for aksjeselskaper, etter totalkapital. Balanse pr. 31. desember. 1997. Mill. kr
Selected accounting figures for joint-stock companies, by total assets.  Balance sheet at 31 December. 1997. Million kroner

5.5. Nøkkeltall for aksjeselskaper, etter driftsinntekter og totalkapital. 1997. Mill. kr
Key figures for joint-stock companies, by operating income and total assets.  1997. Million kroner

1 Resultat før ekstraordinære poster + finanskostnader i prosent av sum gjeld og egenkapital pr. 31.12.    2 Resultat før ekstraordinære poster - skattekostnad i prosent av egenkapital 
pr. 31.12.    3 Egenkapital i prosent av sum gjeld og egenkapital pr. 31. 12.    4 Omløpsmidler i forhold til kortsiktig gjeld pr. 31.12.  
  1  Profit before extraordinary items + financial expenditure in per cent of total assets at 31 December.  2  Profit before extraordinary items - taxes in per cent of equity at 
31 December.  3 Equity at 31 December in per cent of total assets at 31 December.  4  Current assets at 31 December in proportion to short-term liabilities at 31 December.  

Utvalgte regnskapsposter
Selected accounting items

I alt
Total

Totalkapital ( mill. kr) 
Total assets (million kroner)

Under 1 1-9 10-49
50 og over

and over

Omløpsmidler   Current assets  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 765 252 12 642 99 264 130 302 523 044
Kasse, bank, aksjer og obligasjoner   
Cash, bank deposits, shares and bonds . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 243 201 5 207 36 044 45 368 156 583
Fordringer   Accounts receivable. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 378 630 4 732 38 806 56 402 278 690
Varelager   Stock of goods . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 143 421 2 703 24 414 28 533 87 771

Anleggsmidler   Fixed assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 429 736 5 850 73 750 118 813 1 231 323
Aksjer, andeler og obligasjoner   Shares and bonds. . . . . . . . . . . . . 463 653 648 9 848 24 589 428 568
Utsatt skattefordel   Deferred tax assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 736 2 36 110 1 588
Varige driftsmidler, imm. eiendeler   Fixed tangible assets etc.. . . . . 603 338 4 439 55 584 76 013 467 302
Uspesifiserte anleggsmidler   Unspecified fixed assets . . . . . . . . . . . 361 009 761 8 283 18 100 333 865

Sum eiendeler   Total assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 194 988 18 492 173 014 249 115 1 754 367

Kortsiktig gjeld   Short-term liabilities . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 624 139 12 557 75 567 91 045 444 970
Kassekreditt   Bank overdraft . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35 237 854 5 570 8 307 20 507
Betalbar skatt   Payable tax . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31 534 674 5 557 5 289 20 014
Øvrig kortsiktig gjeld   Other short-term liabilities. . . . . . . . . . . . . . . 557 368 11 029 64 440 77 449 404 450

Langsiktig gjeld   Long-term liabilities . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 753 822 6 633 52 463 76 701 618 025
Utsatt skatt   Deferred tax. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75 946 114 1 986 4 137 69 709
Øvrig langsiktig gjeld   Other long-term liabilities. . . . . . . . . . . . . . . 677 876 6 519 50 477 72 564 548 316

Egenkapital   Equity. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 817 027 -698 44 984 81 370 691 371
Aksjekapital   Share capital . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 235 114 5 610 17 798 22 990 188 716
Bundet egenkapital ellers   Other restricted equity. . . . . . . . . . . . . . 252 349 1 470 19 200 25 950 205 728
Fri egenkapital   Distributable equity. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 329 564 -7 778 7 985 32 429 296 927

Sum gjeld og egenkapital   Total liabilities and equity . . . . 2 194 988 18 492 173 014 249 115 1 754 367

Antall foretak  Number of enterprises. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 114 756 47 955 50 992 11 923 3 886

Utvalgte regnskapsposter   
Selected accounting items

I alt
Total

Driftsinntekter (mill. kr)
Operating income (million kroner)

Under 1
Under 1 1-9 10-49

50 og over
and over

  

Totalrentabilitet, prosent1  Return on total assets, per cent1  . . 9,2 3,7 8,5 8,7 10,7
Egenkapitalrentabilitet, prosent2   Return on equity, per cent2  10,8 1,0 10,4 11,8 13,6
Egenkapitalandel, prosent3   Equity ratio, per cent3 . . . . . . . . . 37,2 47,6 34,0 34,7 36,0
Likviditetsgrad4   Current ratio4. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,23 1,58 1,30 1,36 1,14

I alt

  Totalkapital (mill. kr)
  Total assets (million kroner)

Under 1
Under 1 1-9 10-49

50 og over
and over

  

Totalrentabilitet, prosent1  Return on total assets, per cent1  . . 9,2 3,8 11,0 9,8 8,9
Egenkapitalrentabilitet, prosent2   Return on equity, per cent2  10,8 91,2 19,6 15,2 9,8
Egenkapitalandel, prosent3   Equity ratio, per cent3 . . . . . . . . . 37,2 -3,8 26,0 32,7 39,4
Likviditetsgrad4   Current ratio4. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,23 1,01 1,31 1,43 1,18
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5.6. Antall aksjeselskaper, etter totalkapital og driftsinntekter. 1997. Mill. kr
The number of enterprises, by total assets and operating income. 1997. Million kroner

Driftsinntekter  (mill. kr)
Operating income 
(million kroner)

Totalkapital (mill. kr) 
Total assets (milliom kroner)

I alt Under 1
Under 1 1-9 10-49 50 og over

and over

I alt  Total. . . . . . . . . . . . . . . .  114 756 47 955 50 992 11 923 3 886

Under 1 Under 1. . . . . . . . . . . 49 207 32 525 14 045 2 048 589

1-9. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46 813 15 285 27 687 3 281 560

10-49  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 531 141 9 064 4 608 718

50 og over and over . . . . . . . . 4 205 4 196 1 986 2 019
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6.1. Nøkkeltall for aksjeselskaper i ulike næringer.  1997
Key figures for joint-stock companies, by industry division. 1997

Næring1

Industry division1

Antall
foretak

Number of
enterprises

Drifts-
inntekter

Operating in-
come

I prosent av driftsinntekter
In per cent of operating income

Drifts-
resultat

Operating
profit

Resultat før
ekstra-

ordinære
poster
Profit

before
extra-

ordinary
items

Totalrenta-
bilitet2

Return
on total
assets2

Egenkapital-
rentabilitet3

Return on
equity3

Egen-
kapital-
andel4

Equity
ratio4

Likviditets-
grad5

Current
ratio5

Milllion kroner   Prosent Per cent

 
I alt   Total . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 114 756 1 727 559 8,3 8,0 9,2 10,8 37,2 1,23

01 Jordbruk   Agriculture  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 421 1 772 6,1 5,3 7,5 9,8 36,0 1,20

02 Skogbruk   Forestry  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 155 534 7,2 19,5 13,9 20,9 49,2 1,90

05 Fiske, fangst og fiskeoppdrett   Fishing, 
operation of fish hatcheries and fish farms  . .  1 495 14 901 7,5 4,7 6,4 6,1 23,5 1,40

05.01 Fiske og fangst   Fishing . . . . . . . . . . . . . . . . 662 5 514 11,7 8,6 8,5 15,4 19,4 1,25
05.02 Fiskeoppdrett og klekkerier   Operation of 
fish hatcheries and fish farms . . . . . . . . . . . . . . . . . 833 9 387 5,0 2,4 4,9 1,2 26,5 1,46

11 Olje- og gassutvinning   
Oil and gas extraction  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  228 181 125 28,8 24,3 17,5 15,8 32,1 0,76

11.1 Utvinning av råolje og naturgass   Extraction of 
crude petroleum and natual gas. . . . . . . . . . . . . . . 74 166 293 29,2 23,7 17,8 14,4 29,9 0,69
11.2 Tjenester tilknyttet olje- og gassutvinning   
Service activities incidental to oil and gas extraction 154 14 832 24,5 31,0 15,6 22,6 49,6 1,21

10, 12-37 Bergverksdrift og industri   
Mining and manufacturing . . . . . . . . . . . . . . . .  11 780 375 947 5,4 6,2 8,8 13,1 36,3 1,19

10,12-14  Bergverksdrift   Mining. . . . . . . . . . . . . . 376 4 993 9,4 9,1 10,3 12,5 41,7 1,80

10 Bryting av steinkull mv.   Mining of coal and 
lignite; extraction of peat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 : : : : : : :
13 Bryting av metallholdig malm   
Mining of metal ores. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 818 7,2 8,4 11,3 16,6 45,0 1,81
14 Bergverksdrift ellers   
Other mining and quarrying . . . . . . . . . . . . . . . . . . 360 4 040 11,8 11,1 11,5 14,9 41,0 1,79

15-37 Industri   Manufacturing. . . . . . . . . . . . . . . . 11 404 370 954 5,3 6,2 8,8 13,1 36,2 1,18

15-16 Produksjon av nærings- og nytelsesmidler   
Manufacture of food products, beverages and 
tobacco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 507 68 901 5,0 4,8 9,8 16,6 34,2 1,26
17-19 Produksjon av tekstil- og bekledningsvarer, 
lær, mv.   Manufacture of textiles and textile 
products . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 498 6 529 5,7 5,4 9,3 11,5 41,6 1,82
20 Produksjon av trevarer   
Manufacture of wood and wood products . . . . . . 945 15 413 3,4 2,0 6,3 5,0 32,0 1,32
21 Produksjon av papirmasse, papir og papirvarer   
Manufacture of pulp, paper and paper products. . 107 15 999 6,1 3,6 5,8 4,3 49,5 1,68
22 Forlagsvirksomhet, grafisk produksjon   Publish-
ing, printing and reproduction of recorded media . 2 381 30 789 7,3 7,8 11,4 20,1 36,5 1,25
23-24 Produksjon av kull- og petroleumsprodukter, 
kjemikalier og kjemiske produkter   
Manufacture of coke, refined petroleum products 
and chemicals and chemical products  . . . . . . . . . . 212 40 308 5,2 16,2 8,9 11,5 40,5 0,88
25 Produksjon av gummi- og plastprodukter   
Manufacture of rubber and plastic products  . . . . . 372 6 815 4,0 3,9 7,7 8,7 32,9 1,43
26 Produksjon av andre ikke-metallholdige mineral-
produkter   Manufacture of other non-metallic 
mineral products . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 503 13 937 8,8 9,2 13,9 24,2 37,8 1,18
27 Produksjon av metaller   
Manufacture of basic metals. . . . . . . . . . . . . . . . . . 119 30 195 7,2 6,5 10,9 13,9 43,8 1,50
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6.1 Nøkkeltall for aksjeselskaper i ulike næringer. 1997
(forts.). Key figures for joint-stock companies, by industry division. 1997

Milllion kroner   Prosent Per cent

28 Produksjon av metallvarer, unntatt maskiner og 
utstyr   Manufacture of fabricated metal products, 
except machinery and equipment  . . . . . . . . . . . . . 1 169 15 959 7,4 7,0 12,6 25,7 29,1 1,19
29 Produksjon av maskiner og utstyr   
Manufacture of machinery and equipment n.e.c. . 1 180 29 436 6,0 5,7 8,4 17,0 29,5 1,26
30-33 Produksjon av elektriske og optiske 
produkter   Manufacture of electrical and optical  
products . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 842 28 673 5,4 5,4 9,3 13,8 37,4 1,43
35.114/5 Produksjon av oljeplattformer   
Manufacture of oil-platforms and modules . . . . . . 81 29 308 1,6 1,3 3,5 10,7 15,6 1,07
34-34 (-35.114/5) Transportmidler   
Transport equipment  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 648 24 703 2,9 1,9 4,4 7,1 20,5 1,21
36-37 Annen industriproduksjon   
Other manufacturing . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 840 13 989 5,9 5,6 10,2 18,3 29,9 1,49

40-41 Kraft- og vannforsyning   
Electricity, gas, steam and hot water supply  .  309 38 136 13,6 10,9 6,4 6,1 51,1 1,25

45 Bygge- og anleggsvirksomhet   
Construction  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9 713 99 098 5,3 4,9 9,4 23,7 22,8 1,17

45.1 Grunnarbeid   Site preparation. . . . . . . . . . . . 858 4 662 8,6 7,4 14,8 34,8 24,0 1,13
45.2 Annen bygge- og anleggsvirksomhet   
Building of complete constructions or parts thereof; 
civil engineering  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 636 57 797 4,6 4,3 7,7 21,4 20,0 1,16
45.3 Bygginstallasjon   Building installation  . . . . . . 2 795 29 756 5,6 5,4 11,7 23,9 28,9 1,19
45.4 Ferdiggjøring av bygninger og 
konstruksjoner   Building completion . . . . . . . . . . . 1 227 5 827 6,7 6,3 17,1 40,1 26,3 1,25
45.5 Utleie av bygge- og anleggsmaskiner med
personell   Renting of construction or demolition 
equipment with operator . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 197 1 057 7,2 6,0 12,0 23,9 26,8 1,09

50-52 (-50.2,52.7) Varehandel   Wholesale and 
retail trade  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30 967 603 251 2,8 2,6 9,1 15,5 29,1 1,36

50 (-50.2) Handel med motorkjøretøyer mv .   
Sale of motor vehicles, motor cycles, retail sale of 
automotive fuel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 458 115 389 2,2 1,9 9,2 17,7 26,5 1,35

50.1 Handel med motorkjøretøyer   Sale of motor 
vehicles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 530 85 214 2,3 1,9 9,2 18,4 26,1 1,35
50.3 Handel med deler og utstyr til motorkjøre-
tøyer   Sale of motor vehicle parts and accessories. 622 8 841 4,0 3,9 10,0 16,3 30,0 1,41
50.4 Handel med motorsykler, deler og utstyr   
Sale of motor cycles and related parts and 
accessories. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 106 998 2,9 2,3 10,6 23,8 19,8 1,23
50.5  Detaljhandel med drivstoff   
Retail sale of automotive fuel . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 200 20 336 1,2 1,0 8,2 13,8 25,5 1,23

51 Agentur- og engroshandel, unntatt motorkjøre-
tøyer   Wholesale trade and commission trade, 
except of motor vehicles and motor cycles. . . . . . . 12 804 346 727 2,8 2,6 8,7 13,9 30,1 1,35

51.1 Agenturhandel   
Wholesale on a fee or contract basis  . . . . . . . . . . . 1 145 5 590 5,9 6,4 14,8 21,9 36,3 1,36

   

51.2 Engroshandel med jordbruksråvarer og 
levende dyr   Agricultural raw materials and live 
animals . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 177 4 759 2,4 2,0 6,8 11,7 26,5 1,28

Næring1

Industry division1

Antall
foretak

Number of
enterprises

Drifts-
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Operating in-
come

I prosent av driftsinntekter
In per cent of operating income

Drifts-
resultat

Operating
profit

Resultat før
ekstra-

ordinære
poster
Profit

before
extra-

ordinary
items

Totalrenta-
bilitet2

Return
on total
assets2

Egenkapital-
rentabilitet3

Return on
equity3

Egen-
kapital-
andel4

Equity
ratio4

Likviditets-
grad5

Current
ratio5



Regnskapsstatistikk 1997 Norges offisielle statistikk

34

6.1 Nøkkeltall for aksjeselskaper i ulike næringer. 1997
(forts.) Key figures for joint-stock companies, by industry division. 1997

Milllion kroner   Prosent Per cent

51.3 Engroshandel med nærings- og nytelses-
midler   Food, beverages and tobacco . . . . . . . . . . 1 252 82 839 1,3 1,2 6,1 8,9 24,8 1,20
51.4 Engroshandel med husholdningsvarer mv.
Household goods . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   3 026 64 187 4,0 3,8 10,8 18,2 30,8 1,47
51.5 Engroshandel med innsatsvarer, unntatt jord-
bruksvarer   Non-agricultural intermediate products, 
waste and scrap . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 087 94 805 2,1 1,9 7,2 10,1 34,7 1,30
51.6 Engroshandel med maskiner og utstyr   
Machinery, equipment and supplies. . . . . . . . . . . . 4 273 88 617 4,0 3,8 9,7 16,9 28,3 1,39
51.7 Engroshandel ikke nevnt annet sted   
Other wholesale . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 844 5 931 3,3 3,4 7,6 8,2 35,8 1,56

52.1-6 Detajlhandel, unntatt motorkjøretøy-
er   Retail trade, except of motor vehicles and 
motor cycles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14 705 141 135 3,4 3,1 10,3 19,1 27,9 1,37

52.1 Butikkhandel med bredt vareutvalg     
Retail sale in non-specialized stores. . . . . . . . . . . . . 3 165 58 117 3,0 2,8 11,6 30,1 24,8 1,17
52.2 Butikkhandel med nærings- og nytelsesmidler 
i spesialforretninger   Retail sale of food, beverages 
and tobacco in specialized stores . . . . . . . . . . . . . . 749 7 817 2,3 2,2 9,9 23,5 24,2 1,19
52.3 Butikkhandel med apotekvarer, sykepleie-
artikler, kosmetikk og toalettartikler   Retail sale of 
pharmaceutical and medical goods, cosmetic and 
toilet articles  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 344 938 3,6 2,6 7,9 11,2 23,6 1,52
52.4 Butikkhandel med andre nye varer   
Other retail sale of new goods in specialized stores 10 086 71 056 4,0 3,4 9,8 15,0 29,2 1,46
52.5 Butikkhandel med brukte varer   
Retail sale of second-hand goods in stores. . . . . . . 102 136 7,8 7,1 12,7 28,4 22,4 1,56
52.6 Detaljhandel utenom butikk   
Retail sales not in store . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 259 3 071 3,1 3,1 8,6 7,3 40,1 1,92

50.2-52.7 Bil- og husholdsreparasjoner   
Repair of personal and household goods . . . .  1 579 15 383 3,0 2,5 10,0 22,2 23,2 1,29

50.2 Vedlikehold og reparasjon av motorkjøre-
tøyer   Maintenance and repair of motor vehicles  . 1 305 14 805 2,9 2,4 9,9 22,3 23,0 1,28
52.7 Reparasjon av husholdningsvarer mv.   
Repair of personal and household goods . . . . . . . . 274 578 4,5 4,3 11,6 21,4 27,3 1,34

55 Hotell- og restaurantvirksomhet   
Hotels and restaurants . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4 344 26 004 4,6 3,0 7,3 13,9 19,4 0,96

55.1 Hotellvirksomhet   Hotels . . . . . . . . . . . . . . . . 1 047 12 287 6,4 4,3 7,6 15,6 22,3 0,99
55.2 Annen overnatting   Camping sites and other 
provision  of short-stay accommodation. . . . . . . . . 260 336 11,4 3,8 6,2 6,4 14,7 0,86
55.3 Restaurantvirksomhet   Restaurants . . . . . . . . 2 622 10 193 2,5 1,4 6,0 1,3 14,3 0,90
55.4 Drift av barer   Bars . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 160 576 3,5 1,9 9,4 29,8 6,8 0,84
55.5 Kantine- og cateringvirksomhet   
Canteens and catering . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 255 2 612 4,1 3,9 11,1 41,5 18,1 1,07

61.101/2  Utenriks sjøfart   Ocean transport . .  1 424 53 283 9,8 6,8 6,1 4,9 47,7 1,63

60-63 (-61.101/2) Transport ellers   
Other transport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5 343 94 864 8,6 7,7 7,5 12,1 36,4 1,28
60 Landtransport og rørtransport   
Land transport. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 491 25 004 5,8 4,7 9,0 17,1 21,1 0,91
61.103-9,61.2 Innenriks sjøtransport   
Inland water transport. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 474 9 887 18,9 18,4 12,0 25,9 41,1 1,80
62 Lufttransport   Air transport. . . . . . . . . . . . . . . . 76 18 027 4,6 4,1 5,6 8,0 31,9 1,27
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6.1 Nøkkeltall for aksjeselskaper i ulike næringer. 1997
(forts.). Key figures for joint-stock companies, by industry division. 1997

1 Basert på NACE Rev. 1.  2 Resultat før ekstraordinære poster + finanskostnader i prosent av sum gjeld og egenkapital pr. 31.12.   3 Resultat før ekstraordinære poster - skattekost-
nad i prosent av  egenkapital pr. 31.12.  4  Egenkapital i prosent av sum gjeld og egenkapital pr. 31.12.  5 Omløpsmidler i forhold til kortsiktig gjeld pr. 31.12.  
1   Based on NACE Rev. 1. 2 Profit before extraordinary items + financial expenditure in per cent of total assets at 31 December.  3  Profit before extraordinary items - taxes in per cent 
of equity at  31 December.  4  Equity at 31 December in per cent of total assets at 31 December.  5  Current assets at 31 December in proportion to short-term liabilities at 
31 December.  

 

  Million kroner Prosent   Per cent

63 Tjenester tilknyttet transport mv.   
Supporting and auxiliary  transport activities  . . . . . 2 302 41 947 9,6 8,5 6,5 9,1 39,4 1,33

64 Post og telekommunikasjoner   
Post and  telecommunications  . . . . . . . . . . . . .  210 38 079 7,5 6,0 8,2 15,5 28,1 1,11

70 Omsetning og drift av fast eiendom   
Real  estate activities  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17 577 37 449 32,9 29,6 8,0 10,3 35,5 1,41

70.1 Omsetning og drift av egen fast eiendom   
Real estate  activities with own property. . . . . . . . . 4 974 7 913 31,1 32,6 7,5 11,1 33,4 1,63
70.2 Utleie av egen fast eiendom   
Letting of own property . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 577 23 343 35,6 30,1 7,9 10,0 35,9 1,31
70.3 Omsetning og drift av fast eiendom på opp-
drag   Real  estate activities on a free or contract ba-
sis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 026 6 193 24,8 24,2 9,2 10,7 37,8 1,44

71-74 Forretningsmessig tjenesteyting og utleie   
Business  activities . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 720 112 986 8,3 13,9 7,0 7,7 43,1 1,25
71 Utleie av maskiner mv. uten personell   Renting 
of machinery  and equipment without operator . . 1 270 6 209 13,1 10,2 7,0 9,0 34,6 0,82
72 Databehandlingsvirksomhet   
Computer and related  activities . . . . . . . . . . . . . . . 2 058 20 886 2,8 3,3 5,8 4,7 40,8 1,37
73 Forskning og utviklingsarbeid   
Research and  development . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88 3 125 -12,0 -9,2 0,8 -4,7 47,2 0,58
74 Annen forretningsmessig tjenesteyting   
Other business  activities. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 304 82 767 10,1 17,7 7,6 9,1 43,3 1,32

80 Undervisning   Education . . . . . . . . . . . . . . .  550 1 453 4,5 4,0 8,9 20,4 19,4 1,08
 
85 Helse- og sosialtjenester   
Health and social  work . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 142 9 050 7,9 7,4 11,9 18,6 38,2 1,47

90-93 Andre sosiale og personlige tjenester
Other services. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 088 16 965 0,3 -0,2 1,9 -7,3 27,9 1,03

90 Kloakk- og renovasjonsvirksomhet   Sewage and 
refuse  disposal, sanitation and similar activities . . . 229 1 657 7,7 6,0 7,3 12,5 28,1 1,35
91 Interesseorganisasjoner ikke nevnt annet sted   
Activities of membership  organizations n.e.c. . . . . 121 376 -2,4 -2,7 -1,4 -6,3 49,0 1,21
92 Fritidsvirksomhet, kulturell tjenesteyting og
sport   Recreational, cultural and sporting activities 1 584 11 855 -2,4 -2,5 -0,7 -14,7 28,7 0,98
93 Annen personlig tjenesteyting   
Other service activities. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 154 3 077 6,9 5,7 12,3 32,0 18,0 1,04

Uoppgitt næring Unknown industry . . . . . . . . 4 711 7 275 29,6 54,4 6,8 6,5 50,9 1,79
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7.1. Nøkkeltall for offentlig eide og privateide aksjeselskaper, etter næringshovedområde. 1997
Key figures for government and private owned joint-stock companies, by industry section. 1997

1 Resultat før ekstraordinære poster + finanskostnader i prosent av sum gjeld og egenkapital pr. 31.12.  2 Resultat før ekstraordinære poster - skattekostnad i prosent av egenkapital 
pr. 31.12.    3 Egenkapital i prosent av sum gjeld og egenkapital pr. 31.12.  4 Omløpsmidler i forhold til kortsiktig gjeld pr. 31.12.  
  1  Profit before extraordinary items + financial expenditure in per cent of total assets at 31 December.  2  Profit before extraordinary items - taxes in per cent of equity at 
31 December.  3  Equity at 31 December in per cent of total assets at 31 December.  4  Current assets at 31 December in proportion to short-term liabilities at 31 December.  
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Million kroner Prosent   Per cent

Offentlig eide aksjeselskaper 
Government owned joint-stock companies 838 285 156 12,0 10,8 8,8 7,8 37,0 0,96

Av dette   Of which
Jordbruk, skogbruk og fiske   
Agriculture,  forestry and fishing. . . . . . . . . . . . . . 10 895 3,0 3,1 4,9 -2,8 37,2 3,21
Industri og bergverksdrift   
Manufacturing, mining and quarrying . . . . . . . . . 84 41 417 3,2 10,7 8,3 14,7 30,6 0,93
Utvinning av råolje og naturgass, inkludert 
tjenester   Oil and gass extraction, including 
services . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28 109 395 21,8 17,4 16,1 11,2 32,0 0,82
Kraft- og vannforsyning   
Electricity, gas and water supply . . . . . . . . . . . . . . 158 26 500 16,9 12,5 6,2 5,5 53,0 1,32
Bygge- og anleggsvirksomhet   Construction . . . . 15 2 597 -3,2 -2,8 -0,7 -52,0 3,0 0,71
Varehandel, hotell- og restaurantvirksomhet   
Domestic trade, hotels and restaurants  . . . . . . . . 42 32 855 0,6 0,2 3,2 1,8 34,6 1,23
Transport og kommunikasjon   
Transport and communication . . . . . . . . . . . . . . . 112 58 083 7,7 6,8 6,8 13,6 30,3 1,03
Forretningsmessig tjenesteyting, eiendomsdrift   
Real estate, business activities . . . . . . . . . . . . . . . . 196 8 739 1,2 1,0 2,3 -1,1 47,5 0,87
Andre tjenester   Other services  . . . . . . . . . . . . . . 183 4 666 -3,1 -2,1 -1,8 -4,8 50,5 1,34
Uoppgitt næring   Unknown activities . . . . . . . . . 10 9 -126,3 495,0 2,6 0,7 57,0 1,25

Privateide aksjeselskaper Private owned 
joint-stock companies . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 113 918 1 442 403 7,6 7,5 9,3 11,7 37,3 1,29

Av dette   Of which
Jordbruk, skogbruk og fiske   
Agriculture,  forestry and fishing. . . . . . . . . . . . . . 2 061 16 313 7,6 5,3 6,8 8,2 24,6 1,34
Industri og bergverksdrift   
Manufacturing, mining and quarrying . . . . . . . . . 11 696 334 530 5,7 5,7 9,0 12,7 38,1 1,28
Utvinning av råolje og naturgass, inkludert 
tjenester   Oil and gass extraction, including 
services . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 200 71 730 39,5 34,8 18,8 20,1 32,1 0,69
Kraft- og vannforsyning   
Electricity, gas and water supply . . . . . . . . . . . . . . 151 11 636 6,0 7,2 7,1 9,4 42,3 1,06
Bygge- og anleggsvirksomhet   Construction . . . . 9 698 96 501 5,5 5,2 11,3 25,3 26,4 1,20
Varehandel, hotell- og restaurantvirksomhet   
Domestic trade, hotels and restaurants  . . . . . . . . 36 848 611 783 3,0 2,8 9,3 16,3 27,9 1,34
Transport og kommunikasjon   
Transport and communication . . . . . . . . . . . . . . . 6 865 128 145 9,2 7,2 6,9 7,3 43,9 1,50
Forretningsmessig tjenesteyting, eiendomsdrift   
Real estate, business activities . . . . . . . . . . . . . . . . 36 101 141 696 15,2 18,9 8,1 10,3 39,1 1,34
Andre tjenester   Other services  . . . . . . . . . . . . . . 5 597 22 802 4,3 3,5 6,5 6,0 26,1 1,11
Uoppgitt næring   Unknown activities . . . . . . . . . 4 701 7 266 29,8 53,9 7,1 7,0 50,5 1,80
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8.1. Nøkkeltall for aksjeselskaper, etter næring og driftsinntekter. 1997
Key figures for joint-stock companies, by industry section and operating income. 1997

I prosent av driftsinntekter
In per cent of operating income

Næringshovedområde og driftsinntekter
Industry section and operating income
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Milllion kroner   Prosent Per cent

I alt   Total . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 114 756 1 727 559 8,3 8,0 9,2 10,8 37,2 1,23

Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49 207 13 745 -20,3 30,8 3,7 1,0 47,6 1,58
1 - 9   "      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46 813 171 248 8,1 8,1 8,5 10,3 34,0 1,30
10 - 49  "    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 531 306 227 6,3 5,6 8,7 11,8 34,7 1,36
50 mill. kr og over and over . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 205 1 236 339 9,2 8,4 10,7 13,6 36,0 1,14

Jordbruk, skogbruk og fiske   Agriculture, forestry and 
fishing . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 071 17 207 7,3 5,2 6,7 7,4 25,2 1,40

Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 753 158 -55,6 -35,8 -0,6 -10,1 35,4 1,18
1 - 9   "      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 839 3 809 5,7 3,7 5,5 2,6 24,0 1,25
10 - 49  "    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 440 8 480 12,0 9,3 10,3 18,8 26,4 1,50
50 mill. kr og over. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39 4 761 2,5 0,4 3,5 -5,5 19,6 1,45

Industri og bergverksdrift   Manufacturing, mining 
and quarrying . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 780 375 947 5,4 6,2 8,8 13,1 36,3 1,19

Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 393 1 026 -32,5 45,3 2,1 1,5 75,7 1,44
1 - 9   "      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 959 19 872 3,7 6,9 10,2 8,6 35,9 1,23
10 - 49  "    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 327 51 332 5,4 4,5 9,1 14,5 29,6 1,39
50 mill. kr og over. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 101 303 716 5,7 6,3 9,3 16,0 33,3 1,16

Utvinning av råolje og naturgass inkludert tjenester 
Oil and gass extraction including services   . . . . . . . . . 228 181 125 28,8 24,3 17,5 15,8 32,1 0,76

Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 122 16 . . -6,0 -13,4 59,3 1,84
1 - 9   "      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24 97 -8,4 15,2 4,4 1,8 43,4 1,62
10 - 49  "    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23 531 10,8 38,6 5,5 2,3 59,5 1,71
50 mill. kr og over. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59 180 481 29,5 24,6 18,6 18,3 30,5 0,71

Kraft- og vannforsyning   Electricity, gas and water 
supply . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 309 38 136 13,6 10,9 6,4 6,1 51,1 1,25

Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 101 11 . . -0,8 -4,5 51,2 0,43
1 - 9   "      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44 183 14,4 13,7 1,1 1,3 32,8 0,58
10 - 49  "    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 47 1 364 15,8 14,8 4,0 3,5 57,7 1,82
50 mill. kr og over. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 117 36 579 13,7 11,1 7,3 7,2 51,4 1,30

Bygge- og anleggsvirksomhet   Construction . . . . . . . 9 713 99 098 5,3 4,9 9,4 23,7 22,8 1,17
Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 600 971 2,6 5,8 1,0 1,9 6,5 0,63
1 - 9   "      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 395 21 086 6,9 6,0 12,5 27,2 23,6 1,25
10 - 49  "    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 499 29 167 5,9 5,4 13,0 29,9 25,2 1,25
50 mill. kr og over. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 219 47 873 4,2 4,2 9,4 21,2 27,9 1,17

Varehandel, hotell- og restaurantvirksomhet   
Domestic trade, hotels and restaurants  . . . . . . . . . . . 36 890 644 638 2,9 2,6 9,0 15,6 28,2 1,33

Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 891 3 110 -13,6 -8,3 0,1 -11,0 33,0 1,48
1 - 9   "      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18 100 72 080 3,5 2,7 8,0 10,1 22,4 1,34
10 - 49  "    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 102 151 337 3,5 3,2 11,0 20,2 27,2 1,40
50 mill. kr og over. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 797 418 112 2,7 2,5 9,4 17,9 29,8 1,30

Transport og kommunikasjon   Transport and com-
munication . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 977 186 228 8,7 7,1 6,9 8,3 41,0 1,35

Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 936 674 -60,8 -170,9 2,1 -5,5 39,9 1,58
1 - 9   "      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 717 10 061 9,7 8,2 7,1 9,0 36,7 1,23
10 - 49 "    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 932 20 324 7,0 5,3 6,3 6,7 37,4 1,38
50 mill. kr og over. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 392 155 168 9,2 8,0 8,0 11,3 42,3 1,33
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8.1 Nøkkeltall for aksjeselskaper, etter næring og driftsinntekter. 1997
(forts.) Key figures for joint-stock companies, by industry section and operating income. 1997

1 Resultat før ekstraordinære poster + finanskostnader i prosent av sum gjeld og egenkapital pr. 31.12.    2 Resultat før ekstraordinære poster - skattekostnad i prosent av egenkapital 
pr. 31.12.  3 Egenkapital i prosent av sum gjeld og egenkapital pr. 31.12.    4 Omløpsmidler i forhold til kortsiktig gjeld pr. 31.12.  
  1  Profit before extraordinary items + financial expenditure in per cent of total assets at 31 December.  2    Profit before extraordinary items - taxes in per cent of equity at 31 Decem-
ber.   3  Equity at 31 December in per cent of total assets at 31 December.  4  Current assets at 31 December in proportion to short-term liabilities at 31 December.  

Milllion kroner Prosent   Per cent

Forretningsmessig tjenesteyting, eiendomsdrift   
Real estate, business activities . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36 297 150 436 14,4 17,8 7,4 8,6 40,1 1,30

Under 1 mill. kr    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 901 6 520 -1,2 65,4 5,7 4,8 48,7 1,64
1 - 9   "      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11 307 33 888 20,0 21,2 8,4 10,1 37,7 1,34
10 - 49  "    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 693 34 157 17,1 15,1 7,9 9,2 37,8 1,26
50 mill. kr og over  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 396 75 870 12,0 13,4 7,4 10,2 37,8 1,15

Andre tjenester   Other services  . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 780 27 468 3,0 2,5 5,0 2,8 30,5 1,14
Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 396 893 -12,6 -14,1 -4,1 -42,7 18,5 0,97
1 - 9   "      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 943 8 776 7,3 6,2 10,6 17,8 24,4 1,16
10 - 49  "    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 377 7 602 2,5 2,1 4,8 2,8 31,3 1,11
50 mill. kr og over .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64 10 197 1,0 1,2 2,8 -0,0 38,2 1,20

Uoppgitt næring   Unknown activities . . . . . . . . . . . . 4 711 7 275 29,6 54,4 6,8 6,5 50,9 1,79
Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 114 365 -66,1 502,1 5,3 3,8 48,9 1,82
1 - 9   "      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 485 1 395 36,1 43,5 9,3 13,2 44,1 1,83
10 - 49  "    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 91 1 933 40,7 43,0 16,3 28,8 41,0 2,24
50 mill. kr og over .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 3 582 30,8 19,2 7,7 6,4 67,0 1,44

I prosent av driftsinntekter
In per cent of operating income

Næringshovedområde og driftsinntekter
Industry section and operating income
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8.2. Nøkkeltall for aksjeselskaper, etter næring og totalkapital. 1997
Key figures for joint-stock companies, by industry section and total assets. 1997

I prosent av driftsinntekter
In per cent of operating income

Næringshovedområde og totalkapital
Industry section and total assets

Antall  foretak
Number of
enterprises

Driftsinntekter
Operating

income

Driftsresultat
Operating

profit

Resultat før
ekstraordi-

nære poster
Profit before
extraordinary

items

Totalrenta-
bilitet1

Return on
total assets1

Egenkapital-
rentabilitet2

Return on
equity2

Egen-
kapital-
andel3

Equity ratio3

Likvidi-
tets-

grad4

Current
ratio4

Milllion kroner Prosent   Per cent

I alt   Total . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 114 756 1 727 559 8,3 8,0 9,2 10,8 37,2 1,23

Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . . . . . . . . 47 955 45 044 0,8 -0,2 3,8 91,2 -3,8 1,01
1 - 9           "      . . . . . . . . . . . . . . . . 50 992 303 439 5,2 4,7 11,0 19,6 26,0 1,31
10 - 49       "        . . . . . . . . . . . . . . . 11 923 312 938 5,7 5,7 9,8 15,2 32,7 1,43
50 mill. kr og over and over.. . . . . . . 3 886 1 066 137 10,3 10,0 8,9 9,8 39,4 1,18

Jordbruk, skogbruk og fiske   
Agriculture, forestry and fishing . . . . . . 2 071 17 207 7,3 5,2 6,7 7,4 25,2 1,40

Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . . . . . . . . 565 287 -15,5 -19,2 -19,7 241,8 -11,7 0,94
1 - 9           "      . . . . . . . . . . . . . . . . 909 4 191 5,0 2,7 6,7 5,7 19,5 1,27
10 - 49       "        . . . . . . . . . . . . . . . 513 7 407 9,7 7,8 8,3 12,2 27,1 1,47
50 mill. kr og over. . . . . . . . . . . . . . . 84 5 321 7,1 4,9 5,5 4,5 26,4 1,40

Industri og bergverksdrift   
Manufacturing, mining and quarrying . 11 780 375 947 5,4 6,2 8,8 13,1 36,3 1,19

Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . . . . . . . . 4 097 3 561 -1,0 -2,3 -1,5 109,8 -6,8 1,02
1 - 9           "      . . . . . . . . . . . . . . . . 5 093 35 566 4,7 3,7 9,8 16,2 24,9 1,31
10 - 49       "        . . . . . . . . . . . . . . . 1 847 66 277 5,1 4,5 9,9 15,9 32,4 1,43
50 mill. kr og over. . . . . . . . . . . . . . . 743 270 544 5,7 7,1 8,7 12,8 37,6 1,15

Utvinning av råolje og naturgass inklu-
dert tjenester     Oil and gass extraction 
including services  . . . . . . . . . . . . . . . . . 228 181 125 28,8 24,3 17,5 15,8 32,1 0,76

Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . . . . . . . . 48 12 . . . 21,7 . 0,02
1 - 9           "      . . . . . . . . . . . . . . . . 43 135 -2,0 5,1 9,9 3,0 40,0 1,41
10 - 49       "        . . . . . . . . . . . . . . . 50 919 -5,2 -5,4 2,8 -18,1 31,4 1,41
50 mill. kr og over. . . . . . . . . . . . . . . 87 180 060 29,1 24,5 17,6 16,0 32,3 0,76

Kraft- og vannforsyning   Electricity, gas 
and water supply. . . . . . . . . . . . . . . . . . 309 38 136 13,6 10,9 6,4 6,1 51,1 1,25

Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . . . . . . . . 69 12 -23,4 -23,9 -18,2 -83,3 25,4 1,74
1 - 9           "      . . . . . . . . . . . . . . . . 49 145 -1,9 -2,0 -0,7 -12,3 23,5 1,27
10 - 49       "        . . . . . . . . . . . . . . . 47 1 661 1,6 2,1 4,3 1,2 46,5 2,13
50 mill. kr og over. . . . . . . . . . . . . . . 144 36 318 14,2 11,3 6,4 6,2 51,2 1,22

Bygge- og anleggsvirksomhet   
Construction . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 713 99 098 5,3 4,9 9,4 23,7 22,8 1,17

Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . . . . . . . . 4 054 4 723 2,7 1,8 8,0 16,3 9,1 1,00
1 - 9           "      . . . . . . . . . . . . . . . . 4 872 33 697 6,6 6,0 14,9 34,5 24,7 1,22
10 - 49       "        . . . . . . . . . . . . . . . 671 22 423 6,0 5,7 11,7 25,7 26,5 1,29
50 mill. kr og over. . . . . . . . . . . . . . . 116 38 255 4,0 4,0 5,9 16,7 21,1 1,09

Varehandel, hotell- og restaurantvirk-
somhet Domestic trade, hotels and 
restaurant . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36 890 644 638 2,9 2,6 9,0 15,6 28,2 1,33

Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . . . . . . . . 15 368 22 003 -0,4 -1,2 -0,3 159,6 -4,0 1,04
1 - 9           "      . . . . . . . . . . . . . . . . 17 754 165 637 3,2 2,8 10,7 20,6 23,7 1,34
10 - 49       "        . . . . . . . . . . . . . . . 3 098 150 195 3,6 3,4 10,5 18,1 29,8 1,41
50 mill. kr og over. . . . . . . . . . . . . . . 670 306 803 2,7 2,5 8,0 13,6 31,1 1,31

Transport og kommunikasjon   
Transport and communication . . . . . . . 6 977 186 228 8,7 7,1 6,9 8,3 41,0 1,35

Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . . . . . . . . 2 532 2 203 -1,0 -0,4 5,0 6,5 -49,3 0,91
1 - 9           "      . . . . . . . . . . . . . . . . 3 043 18 607 4,7 4,1 10,7 19,3 24,7 1,24
10 - 49       "        . . . . . . . . . . . . . . . 864 21 478 6,8 7,1 11,0 21,3 32,5 1,35
50 mill. kr og over. . . . . . . . . . . . . . . 538 143 940 9,7 7,5 6,5 7,5 42,3 1,36
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8.2. Nøkkeltall for aksjeselskaper, etter næring og totalkapital. 1997
(forts.) Key figures for joint-stock companies, by industry section and total assets. 1997

1 Resultat før ekstraordinære poster + finanskostnader i prosent av sum gjeld og egenkapital pr. 31.12.  2 Resultat før ekstraordinære poster - skattekostnad i prosent av egenkapital 
pr. 31.12.    3 Egenkapital i prosent av sum gjeld og egenkapital pr. 31.12.    4 Omløpsmidler i forhold til kortsiktig gjeld pr. 31.12.  
1    Profit before extraordinary items + financial expenditure in per cent of total assets at 31 December.  2 Profit before extraordinary items - taxes in per cent of equity at 31 December.   
3  Equity at 31 December in per cent of total assets at 31 December.  4  Current assets at 31 December in proportion to short-term liabilities at 31 December.  

 

Milllion kroner Prosent   Per cent

Forretningsmessig tjenesteyting, eien-
domsdrift   Real estate, business activities 36 297 150 436 14,4 17,8 7,4 8,6 40,1 1,30

Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . . . . . . . . 15 829 8 710 4,8 4,1 9,7 18,1 10,9 1,16
1 - 9           "      . . . . . . . . . . . . . . . . 15 324 34 796 13,0 12,5 11,1 17,7 29,1 1,34
10 - 49       "        . . . . . . . . . . . . . . . 3 902 33 811 15,1 15,5 9,3 13,4 33,0 1,44
50 mill. kr og over. . . . . . . . . . . . . . . 1 242 73 119 15,9 23,1 6,5 7,1 43,3 1,26

 
Andre tjenester   Other services  . . . . . . 5 780 27 468 3,0 2,5 5,0 2,8 30,5 1,14

Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . . . . . . . . 3 220 3 157 1,5 0,8 5,0 -25,8 7,3 0,90
1 - 9           "      . . . . . . . . . . . . . . . . 2 227 9 649 6,9 6,2 11,4 20,7 25,3 1,16
10 - 49       "        . . . . . . . . . . . . . . . 279 6 880 -0,5 -1,3 0,9 -12,8 22,1 1,02
50 mill. kr og over. . . . . . . . . . . . . . . 54 7 782 1,9 2,1 3,1 0,8 42,1 1,32

Uoppgitt næring   Unknown activities . 4 711 7 275 29,6 54,4 6,8 6,5 50,9 1,79
Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . . . . . . . . 2 173 375 1,6 4,5 7,8 -2,5 -17,1 1,08
1 - 9           "      . . . . . . . . . . . . . . . . 1 678 1 017 17,6 41,9 10,5 12,6 34,3 1,49
10 - 49       "        . . . . . . . . . . . . . . . 652 1 888 31,3 73,1 11,9 12,8 56,5 2,19
50 mill. kr og over. . . . . . . . . . . . . . . 208 3 996 34,4 53,5 5,4 4,6 51,9 1,74

I prosent av driftsinntekter
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9.1. Nøkkeltall for aksjeselskaper, etter fylke og næringshovedområde. 1997
Key figures for joint-stock companies, by county and industry section. 1997

I prosent av driftsinntekter
In per cent of operating income

Fylke og næringshovedområde
County and industry section

Antall
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Number
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  Million kroner Prosent    Per cent

I alt   Total  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  114 756 1 727 559 8,3 8,0 9,2 10,8 37,2 1,23

Uoppgitt næring Unknown activities . . . . . . .  4 711 7 275 29,6 54,4 6,8 6,5 50,9 1,79
Jordbruk, skogbruk og fiske   
Agriculture,  forestry and fishing  . . . . . . . . . .  2 071 17 207 7,3 5,2 6,7 7,4 25,2 1,40
Industri og bergverksdrift   
Manufacturing, mining and quarrying . . . . . .  11 780 375 947 5,4 6,2 8,8 13,1 36,3 1,19
Utvinning av råolje og naturgass, inkludert 
tjenester   Oil and gass extraction, 
including services  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  228 181 125 28,8 24,3 17,5 15,8 32,1 0,76
Kraft- og vannforsyning   
Electricity, gas and water supply  . . . . . . . . . .  309 38 136 13,6 10,9 6,4 6,1 51,1 1,25
Bygge- og anleggsvirksomhet   
Construction . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9 713 99 098 5,3 4,9 9,4 23,7 22,8 1,17
Varehandel, hotell- og restaurantvirksomhet    
Domestic trade, hotels and  restaurants  . . . .  36 890 644 638 2,9 2,6 9,0 15,6 28,2 1,33
Transport og kommunikasjon   
Transport and communication . . . . . . . . . . . .  6 977 186 228 8,7 7,1 6,9 8,3 41,0 1,35
Forretningsmessig tjenesteyting, eiendomsdrift 
Real estate, business activities. . . . . . . . . . . . .  36 297 150 436 14,4 17,8 7,4 8,6 40,1 1,30
Andre tjenester   Other services . . . . . . . . . . .  5 780 27 468 3,0 2,5 5,0 2,8 30,5 1,14
 
Østfold. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5 312 55 387 5,9 5,6 7,7 8,1 35,5 1,48
Uoppgitt næring Unknown activities . . . . . . .  134 34 38,8 102,8 8,1 4,1 54,9 1,75
Jordbruk, skogbruk og fiske   
Agriculture,  forestry and fishing  . . . . . . . . . .  44 126 5,6 8,9 7,9 23,4 17,7 0,79
Industri og bergverksdrift   
Manufacturing, mining and quarrying . . . . . .  695 19 162 5,7 5,6 9,8 15,6 33,7 1,32
Utvinning av råolje og naturgass, inkludert 
tjenester   Oil and gass extraction, 
including services  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - - - - - - - -
Kraft- og vannforsyning   
Electricity, gas and water supply  . . . . . . . . . .  13 2 106 17,3 21,8 7,1 8,1 58,8 0,54
Bygge- og anleggsvirksomhet   
Construction . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  522 3 607 7,4 7,0 16,2 41,8 23,8 1,19
Varehandel, hotell- og restaurantvirksomhet    
Domestic trade, hotels and  restaurants  . . . .  1 897 23 071 3,7 3,3 11,4 18,6 31,3 1,44
Transport og kommunikasjon   
Transport and communication . . . . . . . . . . . .  258 2 474 5,0 4,0 9,8 21,5 21,0 1,12
Forretningsmessig tjenesteyting, eiendomsdrift 
Real estate, business activities. . . . . . . . . . . . .  1 469 3 860 12,4 9,2 5,5 0,8 32,8 2,11
Andre tjenester   Other services . . . . . . . . . . .  280 947 6,1 5,0 9,4 14,2 32,4 1,32
 
Akershus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12 102 241 484 6,2 4,8 6,8 7,2 34,8 1,19
Uoppgitt næring Unknown activities . . . . . . .  622 2 229 11,6 25,5 7,0 7,9 48,0 1,45
Jordbruk, skogbruk og fiske   
Agriculture,  forestry and fishing  . . . . . . . . . .  67 743 7,4 8,4 20,9 53,7 24,1 1,11
Industri og bergverksdrift   
Manufacturing, mining and quarrying . . . . . .  912 31 824 4,2 4,0 6,2 11,6 26,2 1,17
Utvinning av råolje og naturgass, inkludert 
tjenester   Oil and gass extraction, 
including services  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28 9 476 38,7 12,5 9,5 3,3 27,1 0,83
Kraft- og vannforsyning   
Electricity, gas and water supply  . . . . . . . . . .  38 10 149 3,3 3,0 3,8 3,0 59,1 1,31
Bygge- og anleggsvirksomhet   
Construction . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  946 13 083 4,9 5,1 11,5 28,2 25,4 1,15
Varehandel, hotell- og restaurantvirksomhet    
Domestic trade, hotels and  restaurants  . . . .  4 133 114 917 2,6 2,5 8,5 13,6 29,0 1,35
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9.1 Nøkkeltall for aksjeselskaper, etter fylke og næringshovedområde. 1997
(forts.) Key figures for joint-stock companies, by county and industry section. 1997

   Million kroner Prosent    Per cent

Transport og kommunikasjon   
Transport and communication . . . . . . . . . . . .  556 29 212 6,1 -1,1 4,6 -1,3 29,6 1,32
Forretningsmessig tjenesteyting, eiendomsdrift 
Real estate, business activities . . . . . . . . . . . . .  4 187 27 683 13,6 18,3 6,4 8,4 41,8 1,09
Andre tjenester   Other services . . . . . . . . . . .  613 2 168 4,1 3,4 6,2 4,8 31,2 1,13
 
Oslo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24 493 555 011 8,3 9,6 8,7 10,2 40,3 1,18
Uoppgitt næring Unknown activities . . . . . . .  1 701 2 892 44,0 84,7 7,1 8,3 49,3 1,83
Jordbruk, skogbruk og fiske   
Agriculture,  forestry and fishing  . . . . . . . . . .  40 621 -11,7 -11,7 -6,2 -25,2 28,1 1,07
Industri og bergverksdrift   
Manufacturing, mining and quarrying . . . . . .  1 717 88 796 6,1 11,7 9,6 13,3 41,2 0,98
Utvinning av råolje og naturgass, inkludert 
tjenester   Oil and gass extraction, 
including services  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  59 46 667 35,0 30,6 17,7 18,2 30,6 0,97
Kraft- og vannforsyning   
Electricity, gas and water supply  . . . . . . . . . .  31 6 051 26,4 17,7 6,8 7,0 49,0 0,83
Bygge- og anleggsvirksomhet   
Construction . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 275 30 491 3,9 3,8 5,5 16,6 18,8 1,05
Varehandel, hotell- og restaurantvirksomhet    
Domestic trade, hotels and  restaurants  . . . .  7 232 225 717 2,7 2,5 8,1 13,3 30,1 1,29
Transport og kommunikasjon   
Transport and communication . . . . . . . . . . . .  1 457 81 445 8,0 7,9 6,8 8,3 45,2 1,33
Forretningsmessig tjenesteyting, eiendomsdrift 
Real estate, business activities . . . . . . . . . . . . .  9 749 61 882 13,4 19,5 7,2 7,8 44,0 1,24
Andre tjenester   Other services . . . . . . . . . . .  1 232 10 449 -2,8 -2,5 -1,1 -15,3 28,8 1,00
 
Hedmark . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3 170 29 111 4,6 4,8 8,9 13,6 33,1 1,23
Uoppgitt næring Unknown activities . . . . . . .  78 37 46,3 90,3 8,8 10,5 44,7 1,78
Jordbruk, skogbruk og fiske   
Agriculture,  forestry and fishing  . . . . . . . . . .  62 385 7,0 7,9 10,0 14,7 39,6 1,45
Industri og bergverksdrift   
Manufacturing, mining and quarrying . . . . . .  419 9 433 2,9 1,8 5,3 3,3 27,4 1,04
Utvinning av råolje og naturgass, inkludert 
tjenester   Oil and gass extraction, 
including services  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - - - - - - - -
Kraft- og vannforsyning   
Electricity, gas and water supply  . . . . . . . . . .  : : : : : : : :
Bygge- og anleggsvirksomhet   
Construction . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  327 2 645 7,2 7,5 15,8 34,7 29,8 1,35
Varehandel, hotell- og restaurantvirksomhet    
Domestic trade, hotels and  restaurants  . . . .  1 097 12 749 2,3 1,8 8,0 13,3 25,0 1,30
Transport og kommunikasjon   
Transport and communication . . . . . . . . . . . .  142 952 3,1 3,2 7,5 11,8 30,2 0,94
Forretningsmessig tjenesteyting, eiendomsdrift 
Real estate, business activities . . . . . . . . . . . . .  855 1 383 18,3 37,5 12,3 20,3 41,5 1,59
Andre tjenester   Other services . . . . . . . . . . .  185 733 8,6 7,5 10,0 13,1 36,8 1,41
 
Oppland. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3 159 28 228 4,8 4,5 7,6 9,6 33,8 1,51
Uoppgitt næring Unknown activities . . . . . . .  69 52 20,5 82,0 19,5 45,1 35,2 1,28
Jordbruk, skogbruk og fiske   
Agriculture,  forestry and fishing  . . . . . . . . . .  35 106 5,2 30,0 19,6 37,3 40,3 1,83
Industri og bergverksdrift   
Manufacturing, mining and quarrying . . . . . .  369 8 308 4,0 3,1 6,2 5,3 35,8 1,71
Utvinning av råolje og naturgass, inkludert 
tjenester   Oil and gass extraction, 
including services  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - - - - - - - -
Kraft- og vannforsyning   
Electricity, gas and water supply  . . . . . . . . . .  13 1 097 11,7 11,7 8,1 7,3 64,6 1,87
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9.1 Nøkkeltall for aksjeselskaper, etter fylke og næringshovedområde. 1997
(forts.). Key figures for joint-stock companies, by county and industry section. 1997

   Million kroner Prosent    Per cent

Bygge- og anleggsvirksomhet   
Construction . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  338 2 478 0,0 0,5 2,3 -7,9 31,1 1,39
Varehandel, hotell- og restaurantvirksomhet    
Domestic trade, hotels and  restaurants  . . . .  1 179 11 077 3,8 3,3 10,2 20,1 23,0 1,33
Transport og kommunikasjon   
Transport and communication . . . . . . . . . . . .  189 1 792 3,5 3,1 7,1 10,7 28,7 1,40
Forretningsmessig tjenesteyting, eiendomsdrift 
Real estate, business activities. . . . . . . . . . . . .  781 2 133 12,6 11,6 6,4 9,3 31,2 1,52
Andre tjenester   Other services . . . . . . . . . . .  186 1 183 10,6 10,3 16,0 27,6 36,9 1,42
 
Buskerud . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5 793 72 313 6,5 6,2 9,2 15,3 33,5 1,31
Uoppgitt næring Unknown activities . . . . . . .  172 270 27,1 76,4 11,5 12,3 51,7 3,19
Jordbruk, skogbruk og fiske   
Agriculture,  forestry and fishing  . . . . . . . . . .  40 185 4,6 8,4 8,2 9,6 51,2 2,05
Industri og bergverksdrift   
Manufacturing, mining and quarrying . . . . . .  652 24 173 8,3 7,7 11,5 24,0 30,9 1,26
Utvinning av råolje og naturgass, inkludert 
tjenester   Oil and gass extraction, 
including services  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  : : : : : : : :
Kraft- og vannforsyning   
Electricity, gas and water supply  . . . . . . . . . .  20 2 132 12,2 7,4 3,2 2,3 53,4 1,12
Bygge- og anleggsvirksomhet   
Construction . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  633 4 027 6,7 6,2 12,6 28,5 25,6 1,28
Varehandel, hotell- og restaurantvirksomhet    
Domestic trade, hotels and  restaurants  . . . .  1 955 33 429 3,1 2,8 10,2 21,7 23,8 1,31
Transport og kommunikasjon   
Transport and communication . . . . . . . . . . . .  282 1 885 4,3 3,9 9,1 16,5 25,8 1,27
Forretningsmessig tjenesteyting, eiendomsdrift 
Real estate, business activities. . . . . . . . . . . . .  1 731 5 081 17,6 18,1 8,8 14,2 31,0 1,34
Andre tjenester   Other services . . . . . . . . . . .  304 1 128 4,4 2,6 6,2 5,4 23,2 0,99
 
Vestfold. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5 394 55 017 5,2 4,9 8,5 10,3 38,8 1,50
Uoppgitt næring Unknown activities . . . . . . .  202 215 6,1 36,4 6,0 5,0 31,6 2,40
Jordbruk, skogbruk og fiske   
Agriculture,  forestry and fishing  . . . . . . . . . .  56 233 8,2 7,3 10,2 19,9 28,1 1,10
Industri og bergverksdrift   
Manufacturing, mining and quarrying . . . . . .  681 18 060 3,8 3,7 7,2 6,8 42,2 1,61
Utvinning av råolje og naturgass, inkludert 
tjenester   Oil and gass extraction, 
including services  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - - - - - - - -
Kraft- og vannforsyning   
Electricity, gas and water supply  . . . . . . . . . .  13 1 262 11,6 7,8 4,0 2,3 66,7 1,85
Bygge- og anleggsvirksomhet   
Construction . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  503 3 500 7,0 6,5 15,8 43,3 22,4 1,16
Varehandel, hotell- og restaurantvirksomhet    
Domestic trade, hotels and  restaurants  . . . .  1 817 23 300 3,8 3,5 11,0 19,1 30,5 1,34
Transport og kommunikasjon   
Transport and communication . . . . . . . . . . . .  293 4 031 6,4 2,7 8,1 13,9 28,6 1,42
Forretningsmessig tjenesteyting, eiendomsdrift 
Real estate, business activities. . . . . . . . . . . . .  1 543 3 521 16,2 18,1 9,5 11,4 40,7 1,50
Andre tjenester   Other services . . . . . . . . . . .  285 894 7,5 7,4 8,7 12,5 36,0 1,78
 
Telemark . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3 422 28 845 5,5 4,9 9,4 12,5 32,7 1,42
Uoppgitt næring Unknown activities . . . . . . .  70 29 17,2 86,8 12,5 15,8 50,5 1,81
Jordbruk, skogbruk og fiske   
Agriculture,  forestry and fishing  . . . . . . . . . .  34 106 6,3 3,8 7,3 19,8 17,3 0,96
Industri og bergverksdrift   
Manufacturing, mining and quarrying . . . . . .  412 10 153 6,7 6,1 11,4 15,6 35,3 1,51
Utvinning av råolje og naturgass, inkludert 
tjenester   Oil and gass extraction, 
including services  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - - - - - - - -
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9.1 Nøkkeltall for aksjeselskaper, etter fylke og næringshovedområde. 1997
(forts.) Key figures for joint-stock companies, by county and industry section. 1997

   Million kroner Prosent    Per cent

Kraft- og vannforsyning   
Electricity, gas and water supply  . . . . . . . . . .  7 484 16,3 20,6 15,7 19,2 56,5 1,73
Bygge- og anleggsvirksomhet   
Construction . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  330 2 584 5,3 4,8 12,2 31,4 22,1 1,16
Varehandel, hotell- og restaurantvirksomhet    
Domestic trade, hotels and  restaurants  . . . .  1 198 10 498 2,5 1,9 8,0 9,8 26,9 1,46
Transport og kommunikasjon   
Transport and communication . . . . . . . . . . . .  212 2 358 4,0 0,1 5,2 -1,8 21,9 1,08
Forretningsmessig tjenesteyting, eiendomsdrift 
Real estate, business activities . . . . . . . . . . . . .  973 1 856 15,2 17,3 9,5 11,8 41,0 1,66
Andre tjenester   Other services . . . . . . . . . . .  186 776 3,2 1,4 4,7 3,2 24,4 1,22
 
Aust-Agder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 176 19 896 9,8 9,6 12,5 19,3 39,5 1,77
Uoppgitt næring Unknown activities . . . . . . .  70 36 2,5 18,6 4,9 1,5 33,1 2,72
Jordbruk, skogbruk og fiske   
Agriculture,  forestry and fishing  . . . . . . . . . .  27 91 1,0 -0,7 2,1 -5,0 37,3 1,90
Industri og bergverksdrift   
Manufacturing, mining and quarrying . . . . . .  289 5 809 6,3 5,6 9,9 15,5 38,9 1,50
Utvinning av råolje og naturgass, inkludert 
tjenester   Oil and gass extraction, 
including services  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  : : : : : : : :
Kraft- og vannforsyning   
Electricity, gas and water supply  . . . . . . . . . .  10 184 34,5 136,4 18,3 30,5 43,2 8,75
Bygge- og anleggsvirksomhet   
Construction . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  176 900 7,8 6,6 14,0 34,3 23,0 1,33
Varehandel, hotell- og restaurantvirksomhet    
Domestic trade, hotels and  restaurants  . . . .  690 7 371 3,3 2,7 10,4 17,8 27,5 1,42
Transport og kommunikasjon   
Transport and communication . . . . . . . . . . . .  195 3 562 26,1 23,7 17,7 25,2 47,7 1,57
Forretningsmessig tjenesteyting, eiendomsdrift 
Real estate, business activities . . . . . . . . . . . . .  604 1 533 16,9 12,6 7,7 9,2 37,2 1,97
Andre tjenester   Other services . . . . . . . . . . .  112 397 3,6 2,4 5,7 4,3 30,0 1,24
 
Vest-Agder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3 578 35 939 5,9 5,5 7,7 9,4 35,5 1,33
Uoppgitt næring Unknown activities . . . . . . .  154 90 35,0 111,8 9,2 12,7 39,4 1,35
Jordbruk, skogbruk og fiske   
Agriculture,  forestry and fishing  . . . . . . . . . .  34 119 6,0 2,7 4,3 0,4 39,8 1,41
Industri og bergverksdrift   
Manufacturing, mining and quarrying . . . . . .  394 12 522 5,5 4,9 7,3 16,9 22,6 1,21
Utvinning av råolje og naturgass, inkludert 
tjenester   Oil and gass extraction, 
including services  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  : : : : : : : :
Kraft- og vannforsyning   
Electricity, gas and water supply  . . . . . . . . . .  10 461 30,4 8,2 4,2 -0,1 30,9 0,85
Bygge- og anleggsvirksomhet   
Construction . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  338 2 953 6,1 5,7 13,4 34,3 25,3 1,26
Varehandel, hotell- og restaurantvirksomhet    
Domestic trade, hotels and  restaurants  . . . .  1 210 13 388 2,8 2,1 8,8 14,2 24,9 1,35
Transport og kommunikasjon   
Transport and communication . . . . . . . . . . . .  222 2 227 18,2 23,1 9,2 8,3 65,8 2,23
Forretningsmessig tjenesteyting, eiendomsdrift 
Real estate, business activities . . . . . . . . . . . . .  1 044 3 506 8,1 7,8 6,5 4,7 36,2 1,39
Andre tjenester   Other services . . . . . . . . . . .  170 647 4,5 3,4 5,4 3,4 38,5 1,81
 
Rogaland. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8 483 226 682 17,5 15,7 14,6 13,4 37,8 0,96
Uoppgitt næring Unknown activities . . . . . . .  285 314 55,8 -16,7 2,9 -1,3 78,4 1,58
Jordbruk, skogbruk og fiske   
Agriculture,  forestry and fishing  . . . . . . . . . .  144 773 5,1 0,9 5,0 -5,3 23,1 1,41
Industri og bergverksdrift   
Manufacturing, mining and quarrying . . . . . .  909 30 867 4,8 4,8 10,4 19,3 32,9 1,32
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9.1 Nøkkeltall for aksjeselskaper, etter fylke og næringshovedområde. 1997
(forts.). Key figures for joint-stock companies, by county and industry section. 1997

   Million kroner Prosent    Per cent

Utvinning av råolje og naturgass, inkludert 
tjenester   Oil and gass extraction, 
including services  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  96 122 863 25,9 23,0 19,6 16,9 33,9 0,65
Kraft- og vannforsyning   
Electricity, gas and water supply  . . . . . . . . . .  19 2 114 18,6 18,5 10,3 10,4 55,8 2,00
Bygge- og anleggsvirksomhet   
Construction . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  726 7 662 6,7 6,4 12,7 26,1 29,4 1,26
Varehandel, hotell- og restaurantvirksomhet    
Domestic trade, hotels and  restaurants  . . . .  2 657 33 760 4,1 3,6 10,9 21,4 28,1 1,39
Transport og kommunikasjon   
Transport and communication . . . . . . . . . . . .  557 16 055 13,7 13,1 6,3 8,7 45,7 1,10
Forretningsmessig tjenesteyting, eiendomsdrift 
Real estate, business activities. . . . . . . . . . . . .  2 753 11 098 15,0 14,6 8,2 9,2 39,7 1,46
Andre tjenester   Other services . . . . . . . . . . .  337 1 178 6,8 6,2 9,8 14,6 35,5 1,28
 
Hordaland. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10 887 128 652 6,6 6,2 8,8 12,7 36,0 1,42
Uoppgitt næring Unknown activities . . . . . . .  431 515 34,9 46,3 10,6 12,8 32,2 1,60
Jordbruk, skogbruk og fiske   
Agriculture,  forestry and fishing  . . . . . . . . . .  265 3 355 8,3 6,8 7,5 7,0 33,7 1,89
Industri og bergverksdrift   
Manufacturing, mining and quarrying . . . . . .  1 107 35 090 5,5 4,9 9,0 14,5 33,4 1,29
Utvinning av råolje og naturgass, inkludert 
tjenester   Oil and gass extraction, 
including services  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22 1 741 17,3 18,7 12,7 32,9 39,7 0,67
Kraft- og vannforsyning   
Electricity, gas and water supply  . . . . . . . . . .  26 4 733 9,7 6,7 7,5 6,9 36,9 1,53
Bygge- og anleggsvirksomhet   
Construction . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 022 6 851 5,4 4,8 11,2 20,6 29,6 1,26
Varehandel, hotell- og restaurantvirksomhet    
Domestic trade, hotels and  restaurants  . . . .  3 221 40 919 3,2 2,9 10,1 18,7 27,6 1,38
Transport og kommunikasjon   
Transport and communication . . . . . . . . . . . .  894 22 325 7,1 6,3 6,7 7,8 44,6 1,78
Forretningsmessig tjenesteyting, eiendomsdrift 
Real estate, business activities. . . . . . . . . . . . .  3 385 10 312 17,4 18,6 10,4 18,4 29,8 1,45
Andre tjenester   Other services . . . . . . . . . . .  514 2 810 10,9 10,7 14,7 24,7 36,3 1,17
 
Sogn og Fjordane. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 368 21 962 5,5 4,0 7,0 9,6 28,2 1,26
Uoppgitt næring Unknown activities . . . . . . .  63 37 14,1 31,3 3,7 4,2 39,1 1,50
Jordbruk, skogbruk og fiske   
Agriculture,  forestry and fishing  . . . . . . . . . .  174 1 512 7,1 4,1 5,1 3,5 24,1 1,26
Industri og bergverksdrift   
Manufacturing, mining and quarrying . . . . . .  282 8 294 3,7 2,8 7,3 13,7 23,5 1,17
Utvinning av råolje og naturgass, inkludert 
tjenester   Oil and gass extraction, 
including services  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  : : : : : : : :
Kraft- og vannforsyning   
Electricity, gas and water supply  . . . . . . . . . .  17 1 315 18,0 9,8 6,2 5,0 41,4 1,21
Bygge- og anleggsvirksomhet   
Construction . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  229 1 319 6,6 5,8 11,9 24,5 27,1 1,27
Varehandel, hotell- og restaurantvirksomhet    
Domestic trade, hotels and  restaurants  . . . .  774 6 782 2,2 1,3 6,6 8,1 21,4 1,32
Transport og kommunikasjon   
Transport and communication . . . . . . . . . . . .  161 1 413 3,7 0,7 3,4 1,1 28,0 1,03
Forretningsmessig tjenesteyting, eiendomsdrift 
Real estate, business activities. . . . . . . . . . . . .  568 1 015 23,3 25,6 10,1 19,6 26,4 1,72
Andre tjenester   Other services . . . . . . . . . . .  99 274 5,3 4,0 6,7 12,6 23,3 1,13
 
Møre og Romsdal  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6 477 72 874 7,1 6,3 9,4 17,2 30,1 1,39
Uoppgitt næring Unknown activities . . . . . . .  212 211 34,9 69,5 8,9 11,7 47,2 2,33
Jordbruk, skogbruk og fiske   
Agriculture, forestry and fishing . . . . . . . . . . .  285 2 991 10,0 7,0 7,8 12,6 20,9 1,31
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9.1 Nøkkeltall for aksjeselskaper, etter fylke og næringshovedområde. 1997
(forts.) Key figures for joint-stock companies, by county and industry section. 1997

   Million kroner Prosent    Per cent

Industri og bergverksdrift   
Manufacturing, mining and quarrying . . . . . .  996 30 211 5,3 4,2 9,1 15,9 27,4 1,40
Utvinning av råolje og naturgass, inkludert 
tjenester   Oil and gass extraction, 
including services  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - - - - - - - -
Kraft- og vannforsyning   
Electricity, gas and water supply  . . . . . . . . . .  29 1 578 17,2 13,6 5,6 6,0 48,1 1,49
Bygge- og anleggsvirksomhet   
Construction . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  610 4 292 6,5 5,7 12,6 31,6 23,5 1,26
Varehandel, hotell- og restaurantvirksomhet    
Domestic trade, hotels and  restaurants  . . . .  1 959 23 998 2,8 2,2 9,2 17,3 22,8 1,30
Transport og kommunikasjon   
Transport and communication . . . . . . . . . . . .  433 5 269 24,1 22,9 15,0 38,9 30,6 1,27
Forretningsmessig tjenesteyting, eiendomsdrift 
Real estate, business activities . . . . . . . . . . . . .  1 694 3 584 18,7 21,0 8,0 11,5 32,9 1,55
Andre tjenester   Other services . . . . . . . . . . .  259 739 6,1 4,3 6,9 10,5 28,5 1,42
 
Sør-Trøndelag. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5 716 56 817 5,7 4,8 8,6 13,9 29,9 1,36
Uoppgitt næring Unknown activities . . . . . . .  183 141 12,7 32,9 6,1 2,0 43,1 1,96
Jordbruk, skogbruk og fiske   
Agriculture,  forestry and fishing  . . . . . . . . . .  114 988 5,5 4,6 7,5 12,1 20,7 1,38
Industri og bergverksdrift   
Manufacturing, mining and quarrying . . . . . .  610 12 400 3,0 2,3 5,5 6,6 27,7 1,38
Utvinning av råolje og naturgass, inkludert 
tjenester   Oil and gass extraction, 
including services  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  : : : : : : : :
Kraft- og vannforsyning   
Electricity, gas and water supply  . . . . . . . . . .  15 837 3,6 3,4 5,7 4,7 67,8 1,88
Bygge- og anleggsvirksomhet   
Construction . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  557 4 491 5,9 5,2 12,8 40,3 19,3 1,18
Varehandel, hotell- og restaurantvirksomhet    
Domestic trade, hotels and  restaurants  . . . .  1 847 27 262 3,8 3,6 12,2 26,3 28,6 1,35
Transport og kommunikasjon   
Transport and communication . . . . . . . . . . . .  288 2 842 13,0 8,0 10,7 48,1 11,5 1,10
Forretningsmessig tjenesteyting, eiendomsdrift 
Real estate, business activities . . . . . . . . . . . . .  1 769 6 381 15,4 13,1 7,6 9,7 35,0 1,40
Andre tjenester   Other services . . . . . . . . . . .  328 1 140 7,1 5,9 11,1 23,8 24,6 1,28
 
Nord-Trøndelag . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 426 22 929 7,3 5,8 8,7 9,6 44,3 1,50
Uoppgitt næring Unknown activities . . . . . . .  55 17 9,2 37,9 4,4 6,4 18,2 0,96
Jordbruk, skogbruk og fiske   
Agriculture,  forestry and fishing  . . . . . . . . . .  91 639 13,0 12,1 12,5 25,3 26,8 1,63
Industri og bergverksdrift   
Manufacturing, mining and quarrying . . . . . .  310 12 839 8,5 6,0 7,9 7,2 54,2 1,58
Utvinning av råolje og naturgass, inkludert 
tjenester   Oil and gass extraction, 
including services  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - - - - - - - -
Kraft- og vannforsyning   
Electricity, gas and water supply  . . . . . . . . . .  : : : : : : : :
Bygge- og anleggsvirksomhet   
Construction . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  240 1 396 6,9 5,6 11,6 25,1 24,6 1,30
Varehandel, hotell- og restaurantvirksomhet    
Domestic trade, hotels and  restaurants  . . . .  739 5 800 2,7 2,1 9,0 15,9 24,0 1,47
Transport og kommunikasjon   
Transport and communication . . . . . . . . . . . .  185 924 6,1 4,1 7,8 16,5 21,0 1,23
Forretningsmessig tjenesteyting, eiendomsdrift 
Real estate, business activities . . . . . . . . . . . . .  657 941 19,7 25,9 12,2 28,2 22,8 1,30
Andre tjenester   Other services . . . . . . . . . . .  147 370 4,1 1,9 4,9 2,9 25,7 1,32
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9.1 Nøkkeltall for aksjeselskaper, etter fylke og næringshovedområde. 1997
(forts.). Key figures for joint-stock companies, by county and industry section. 1997

   Million kroner Prosent    Per cent

Nordland . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4 913 38 570 5,8 3,8 7,3 8,9 28,7 1,36
Uoppgitt næring Unknown activities . . . . . . .  107 72 1,9 18,6 4,8 1,3 44,7 1,76
Jordbruk, skogbruk og fiske   
Agriculture,  forestry and fishing  . . . . . . . . . .  254 2 356 9,0 5,2 7,3 8,8 23,7 1,38
Industri og bergverksdrift   
Manufacturing, mining and quarrying . . . . . .  545 9 619 3,5 2,1 6,3 7,7 25,7 1,50
Utvinning av råolje og naturgass, inkludert 
tjenester   Oil and gass extraction, 
including services  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4 1 19,4 6,0 1,9 0,2 24,7 2,40
Kraft- og vannforsyning   
Electricity, gas and water supply  . . . . . . . . . .  23 2 011 19,4 12,5 7,8 7,1 44,7 1,42
Bygge- og anleggsvirksomhet   
Construction . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  455 3 438 5,6 4,2 10,0 20,2 21,4 1,29
Varehandel, hotell- og restaurantvirksomhet    
Domestic trade, hotels and  restaurants  . . . .  1 662 13 573 2,6 1,7 7,8 13,7 20,1 1,33
Transport og kommunikasjon   
Transport and communication . . . . . . . . . . . .  306 4 358 6,0 2,8 5,7 5,8 23,4 1,45
Forretningsmessig tjenesteyting, eiendomsdrift 
Real estate, business activities. . . . . . . . . . . . .  1 279 2 293 20,7 15,8 8,5 11,2 33,1 1,13
Andre tjenester   Other services . . . . . . . . . . .  278 851 3,8 1,3 4,3 -0,1 25,8 1,05
 
Troms. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3 171 26 270 4,5 3,4 7,2 8,5 28,7 1,30
Uoppgitt næring Unknown activities . . . . . . .  68 38 5,7 9,3 4,2 -3,8 48,7 3,00
Jordbruk, skogbruk og fiske   
Agriculture,  forestry and fishing  . . . . . . . . . .  195 1 216 5,5 -0,3 3,9 -4,8 15,0 1,12
Industri og bergverksdrift   
Manufacturing, mining and quarrying . . . . . .  281 4 927 3,5 2,3 6,0 6,9 31,0 1,32
Utvinning av råolje og naturgass, inkludert 
tjenester   Oil and gass extraction, 
including services  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  : : : : : : : :
Kraft- og vannforsyning   
Electricity, gas and water supply  . . . . . . . . . .  10 397 13,8 13,9 7,9 6,7 75,1 3,56
Bygge- og anleggsvirksomhet   
Construction . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  314 2 458 6,8 5,9 12,7 31,5 22,8 1,41
Varehandel, hotell- og restaurantvirksomhet    
Domestic trade, hotels and  restaurants  . . . .  1 067 12 455 2,3 1,9 8,0 11,4 26,1 1,36
Transport og kommunikasjon   
Transport and communication . . . . . . . . . . . .  188 2 337 6,6 5,1 6,6 7,9 27,4 1,28
Forretningsmessig tjenesteyting, eiendomsdrift 
Real estate, business activities. . . . . . . . . . . . .  880 1 898 14,2 10,9 7,6 7,1 29,5 1,09
Andre tjenester   Other services . . . . . . . . . . .  166 544 3,4 2,0 5,7 6,3 27,2 1,20
 
Finnmark . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1 652 11 062 4,9 3,4 6,9 7,8 31,4 1,37
Uoppgitt næring Unknown activities . . . . . . .  32 46 2,9 1,8 3,4 -0,3 28,9 1,34
Jordbruk, skogbruk og fiske   
Agriculture,  forestry and fishing  . . . . . . . . . .  110 663 9,6 6,3 7,1 10,0 21,2 1,36
Industri og bergverksdrift   
Manufacturing, mining and quarrying . . . . . .  197 3 323 4,8 3,8 8,7 12,3 32,4 1,36
Utvinning av råolje og naturgass, inkludert 
tjenester   Oil and gass extraction, 
including services  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - - - - - - - -
Kraft- og vannforsyning   
Electricity, gas and water supply  . . . . . . . . . .  7 385 20,4 18,6 7,5 5,6 71,0 1,67
Bygge- og anleggsvirksomhet   
Construction . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  166 832 6,6 5,4 14,2 27,2 26,3 1,35
Varehandel, hotell- og restaurantvirksomhet    
Domestic trade, hotels and  restaurants  . . . .  537 4 485 1,9 1,0 5,9 3,9 20,8 1,49
Transport og kommunikasjon   
Transport and communication . . . . . . . . . . . .  148 666 5,3 4,6 5,4 9,7 24,9 1,05
Forretningsmessig tjenesteyting, eiendomsdrift 
Real estate, business activities. . . . . . . . . . . . .  358 420 11,9 3,6 4,4 1,3 25,4 1,34
Andre tjenester   Other services . . . . . . . . . . .  97 241 2,6 1,4 3,8 0,7 35,4 1,36
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9.1 Nøkkeltall for aksjeselskaper, etter fylke og næringshovedområde. 1997
(forts.) Key figures for joint-stock companies, by county and industry section. 1997

1 Resultat før ekstraordinære poster + finanskostnader i prosent av sum gjeld og egenkapital pr. 31.12.    2 Resultat før ekstraordinære poster - skattekostnad i prosent av egenkapital 
pr. 31.12.    3 Egenkapital i prosent av sum gjeld og egenkapital pr. 31.12.    4 Omløpsmidler i forhold til kortsiktig gjeld pr. 31.12.  
1  Profit before extraordinary items + financial expenditure in per cent of total assets at 31 December.  2 Profit before extraordinary items - taxes in per cent of equity at 
31 December.  3  Equity at 31 December in per cent of total assets at 31 December.  4  Current assets at 31 December in proportion to short-term liabilities at 31 December.  

   Million kroner Prosent    Per cent

 
Ukjent   Unknown county . . . . . . . . . . . . .  64 511 -17,3 -17,0 -18,0 -56,7 35,8 1,30
Uoppgitt næring   Unknown activities . . . . . .  : : : : : : : :
Jordbruk, skogbruk og fiske   
Agriculture,  forestry and fishing  . . . . . . . . . .  - - - - - - - -
Industri og bergverksdrift   
Manufacturing, mining and quarrying . . . . . .  : : : : : : : :
Utvinning av råolje og naturgass, inkludert 
tjenester Oil and gass extraction, including 
services . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  : : : : : : : :
Kraft- og vannforsyning   
Electricity, gas and water supply  . . . . . . . . . .  : : : : : : : :
Bygge- og anleggsvirksomhet   
Construction . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6 89 1,8 2,0 4,0 6,7 41,1 1,42
Varehandel, hotell- og restaurantvirksomhet   
Domestic trade, hotels and restaurants . . . . .  19 87 5,1 4,2 5,2 13,8 24,5 1,07
Transport og kommunikasjon   
Transport and communication . . . . . . . . . . . .  11 100 6,5 6,4 11,2 18,4 43,1 1,26
Forretningsmessig tjenesteyting, eiendoms-
drift   Real estate, business activities . . . . . . . .  18 55 -1,3 -5,3 -0,1 -11,0 28,1 0,84
Andre tjenester   Other services . . . . . . . . . . .  : : : : : : : :
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10.1. Nøkkeltall for aksjeselskaper, etter fylke og driftsinntekter. 1997
Key figures for joint-stock companies, by county and operating income. 1997

I prosent av driftsinntekter
In per cent of operating income
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  Million kroner Prosent   Per cent

I alt   Total . . . . . . . . . . . . . . . . 114 756 1 727 559 8,3 8,0 9,2 10,8 37,2 1,23

Under 1 mill. kr Under .  . . . . . . . 49 207 13 745 -20,3 30,8 3,7 1,0 47,6 1,58
1 - 9  "  . . . . . . . . . . . . . . . . 46 813 171 248 8,1 8,1 8,5 10,3 34,0 1,30
10 - 49    "  . . . . . . . . . . . . . . . . 14 531 306 227 6,3 5,6 8,7 11,8 34,7 1,36
50 mill. kr og over and over . . . . 4 205 1 236 339 9,2 8,4 10,7 13,6 36,0 1,14

Østfold  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 312 55 387 5,9 5,6 7,7 8,1 35,5 1,48
Under 1 mill. kr  . . . . . . . . . . . . . 2 156 647 6,5 12,7 3,8 0,7 38,3 0,99
1 - 9  "  . . . . . . . . . . . . . . . . 2 309 8 522 7,9 6,5 10,4 20,2 22,8 1,26
10 - 49    "  . . . . . . . . . . . . . . . . 651 13 866 5,8 5,3 12,8 26,7 27,7 1,34
50 mill. kr og over  . . . . . . . . . . . 196 32 352 5,4 5,4 7,0 5,9 38,1 1,62

Akershus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 102 241 484 6,2 4,8 6,8 7,2 34,8 1,19
Under 1 mill. kr  . . . . . . . . . . . . . 5 568 1 481 -35,7 -42,9 3,1 -3,7 50,0 1,75
1 - 9  "  . . . . . . . . . . . . . . . . 4 581 16 407 7,6 7,9 7,8 9,0 35,8 1,29
10 - 49    "  . . . . . . . . . . . . . . . . 1 417 30 710 6,5 6,3 10,6 17,5 31,2 1,33
50 mill. kr og over  . . . . . . . . . . . 536 192 886 6,3 4,7 7,2 10,2 31,3 1,10

Oslo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24 493 555 011 8,3 9,6 8,7 10,2 40,3 1,18
Under 1 mill. kr  . . . . . . . . . . . . . 11 797 2 744 -53,5 136,7 4,1 3,3 52,0 1,62
1 - 9  "  . . . . . . . . . . . . . . . . 8 784 31 786 8,8 14,8 8,9 8,4 43,5 1,35
10 - 49    "  . . . . . . . . . . . . . . . . 2 809 60 449 7,5 5,5 6,1 5,0 37,7 1,27
50 mill. kr og over  . . . . . . . . . . . 1 103 460 032 8,8 9,0 10,4 14,3 37,0 1,09

Hedmark . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 170 29 111 4,6 4,8 8,9 13,6 33,1 1,23
Under 1 mill. kr  . . . . . . . . . . . . . 1 209 382 2,8 9,2 4,3 0,4 33,9 1,67
1 - 9  "  . . . . . . . . . . . . . . . . 1 424 5 151 7,4 6,1 9,3 14,2 28,2 1,29
10 - 49    "  . . . . . . . . . . . . . . . . 447 9 124 4,3 7,1 13,5 22,7 41,9 1,48
50 mill. kr og over  . . . . . . . . . . . 90 14 454 3,8 2,8 6,9 8,7 30,3 1,04

Oppland . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 159 28 228 4,8 4,5 7,6 9,6 33,8 1,51
Under 1 mill. kr  . . . . . . . . . . . . . 1 161 368 3,0 19,8 3,8 -0,7 38,8 1,69
1 - 9  "  . . . . . . . . . . . . . . . . 1 445 5 252 7,6 6,9 9,8 16,1 28,6 1,44
10 - 49    "  . . . . . . . . . . . . . . . . 456 9 283 2,4 1,6 5,5 3,0 23,1 1,38
50 mill. kr og over  . . . . . . . . . . . 97 13 325 5,4 5,1 8,8 12,4 40,1 1,58

Buskerud. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 793 72 313 6,5 6,2 9,2 15,3 33,5 1,31
Under 1 mill. kr  . . . . . . . . . . . . . 2 356 721 1,1 26,1 4,8 3,0 38,0 2,31
1 - 9  "  . . . . . . . . . . . . . . . . 2 462 9 026 8,8 8,4 8,8 14,7 28,7 1,06
10 - 49    "  . . . . . . . . . . . . . . . . 757 16 606 5,9 5,3 8,3 13,2 32,2 1,33
50 mill. kr og over  . . . . . . . . . . . 218 45 961 6,3 5,7 10,7 19,1 35,1 1,30

Vestfold. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 394 55 017 5,2 4,9 8,5 10,3 38,8 1,50
Under 1 mill. kr  . . . . . . . . . . . . . 2 221 656 -7,8 34,9 5,1 2,8 41,8 1,93
1 - 9  "  . . . . . . . . . . . . . . . . 2 270 8 410 8,8 7,3 10,1 14,4 30,9 1,37
10 - 49    "  . . . . . . . . . . . . . . . . 716 15 323 6,1 4,8 11,9 23,1 28,6 1,29
50 mill. kr og over  . . . . . . . . . . . 187 30 629 4,1 3,7 7,8 8,7 45,1 1,56

Telemark . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 422 28 845 5,5 4,9 9,4 12,5 32,7 1,42
Under 1 mill. kr  . . . . . . . . . . . . . 1 390 427 5,1 20,9 5,4 4,5 44,8 1,81
1 - 9  "  . . . . . . . . . . . . . . . . 1 493 5 326 5,7 4,6 8,4 10,8 26,9 1,31
10 - 49    "  . . . . . . . . . . . . . . . . 447 9 453 4,6 4,1 11,0 19,2 29,0 1,34
50 mill. kr og over  . . . . . . . . . . . 92 13 638 5,9 5,0 10,2 13,1 34,0 1,46

Aust-Agder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 176 19 896 9,8 9,6 12,5 19,3 39,5 1,77
Under 1 mill. kr  . . . . . . . . . . . . . 945 275 -0,6 -5,6 2,6 -2,9 46,7 2,16
1 - 9  "  . . . . . . . . . . . . . . . . 906 3 361 8,0 5,9 7,8 8,8 38,8 1,85
10 - 49    "  . . . . . . . . . . . . . . . . 260 5 536 6,2 4,9 10,3 12,8 38,1 1,74
50 mill. kr og over  . . . . . . . . . . . 65 10 724 12,6 13,5 18,3 34,1 38,5 1,72

Vest-Agder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 578 35 939 5,9 5,5 7,7 9,4 35,5 1,33
Under 1 mill. kr  . . . . . . . . . . . . . 1 561 429 -20,2 12,8 2,3 -0,9 59,6 1,86
1 - 9  "  . . . . . . . . . . . . . . . . 1 464 5 414 7,7 5,6 5,6 8,5 19,0 1,11
10 - 49    "  . . . . . . . . . . . . . . . . 441 9 151 5,1 4,4 9,6 12,0 30,3 1,26
50 mill. kr og over  . . . . . . . . . . . 112 20 944 6,4 5,8 10,1 15,2 37,8 1,46
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10.1 Nøkkeltall for aksjeselskaper, etter fylke og driftsinntekter. 1997
(forts.) Key figures for joint-stock companies, by county and operating income. 1997

1 Resultat før ekstraordinære poster + finanskostnader i prosent av sum gjeld og egenkapital pr. 31.12.    2 Resultat før ekstraordinære poster - skattekostnad i prosent av egenkapital 
pr. 31.12  .   3 Egenkapital i prosent av sum gjeld og egenkapital pr. 31.12.    4 Omløpsmidler i forhold til kortsiktig gjeld pr. 31.12.  
  1    Profit before extraordinary items + financial expenditure in per cent of total assets at 31 December.  2  Profit before extraordinary items - taxes in per cent of equity at 31 December.
3    Equity at 31 December in per cent of total assets at 31 December.  4    Current assets at 31 December in proportion to short-term liabilities at 31 December.  

  Million kroner Prosent   Per cent

Rogaland. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 483 226 682 17,5 15,7 14,6 13,4 37,8 0,96
Under 1 mill. kr  . . . . . . . . . . . . . 3 515 994 -77,8 -20,5 1,4 -3,8 45,5 1,67
1 - 9  "  . . . . . . . . . . . . . . . . 3 446 12 691 9,7 8,4 8,8 12,4 32,1 1,24
10 - 49    "  . . . . . . . . . . . . . . . . 1 170 24 801 7,9 8,3 10,0 12,1 44,3 1,47
50 mill. kr og over  . . . . . . . . . . . 352 188 195 19,9 17,4 16,6 15,4 36,9 0,82

Hordaland. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 887 128 652 6,6 6,2 8,8 12,7 36,0 1,42
Under 1 mill. kr  . . . . . . . . . . . . . 4 798 1 334 -5,8 24,7 4,4 2,2 35,1 1,14
1 - 9  "  . . . . . . . . . . . . . . . . 4 361 15 983 8,5 7,2 8,1 11,4 31,9 1,42
10 - 49    "  . . . . . . . . . . . . . . . . 1 387 28 156 7,8 7,4 11,3 21,8 31,2 1,48
50 mill. kr og over  . . . . . . . . . . . 341 83 179 6,1 5,3 9,4 13,3 39,4 1,45

Sogn og Fjordane . . . . . . . . . . . . . . 2 368 21 962 5,5 4,0 7,0 9,6 28,2 1,26
Under 1 mill. kr  . . . . . . . . . . . . . 887 270 1,1 29,7 5,9 7,4 34,2 1,59
1 - 9  "  . . . . . . . . . . . . . . . . 1 056 3 979 7,6 5,8 8,0 12,4 24,0 1,27
10 - 49    "  . . . . . . . . . . . . . . . . 357 6 886 5,4 3,7 8,0 12,7 26,1 1,39
50 mill. kr og over  . . . . . . . . . . . 68 10 827 4,8 2,9 6,2 7,8 30,0 1,14

Møre og Romsdal . . . . . . . . . . . . . . 6 477 72 874 7,1 6,3 9,4 17,2 30,1 1,39
Under 1 mill. kr  . . . . . . . . . . . . . 2 581 712 6,6 26,0 4,7 3,1 41,7 1,62
1 - 9  "  . . . . . . . . . . . . . . . . 2 735 10 434 8,2 6,0 7,5 9,9 28,6 1,35
10 - 49    "  . . . . . . . . . . . . . . . . 911 19 503 6,3 5,8 10,0 15,8 32,2 1,44
50 mill. kr og over  . . . . . . . . . . . 250 42 225 7,3 6,3 11,0 25,4 27,4 1,36

Sør-Trøndelag . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 716 56 817 5,7 4,8 8,6 13,9 29,9 1,36
Under 1 mill. kr  . . . . . . . . . . . . . 2 311 744 3,2 4,1 3,0 -2,2 29,5 1,12
1 - 9  "  . . . . . . . . . . . . . . . . 2 500 9 074 8,7 7,1 9,1 14,8 25,5 1,30
10 - 49    "  . . . . . . . . . . . . . . . . 717 14 522 6,6 5,7 10,0 16,9 33,0 1,38
50 mill. kr og over  . . . . . . . . . . . 188 32 476 4,5 3,8 9,3 16,3 30,8 1,42

Nord-Trøndelag. . . . . . . . . . . . . . . . 2 426 22 929 7,3 5,8 8,7 9,6 44,3 1,50
Under 1 mill. kr  . . . . . . . . . . . . . 976 324 7,5 7,0 4,8 -0,0 22,4 1,17
1 - 9  "  . . . . . . . . . . . . . . . . 1 100 3 871 7,7 7,8 11,2 26,2 22,3 1,30
10 - 49    "  . . . . . . . . . . . . . . . . 302 6 235 4,9 4,3 10,8 19,8 28,6 1,55
50 mill. kr og over  . . . . . . . . . . . 48 12 499 8,4 6,0 8,0 7,4 55,0 1,59

Nordland. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 913 38 570 5,8 3,8 7,3 8,9 28,7 1,36
Under 1 mill. kr  . . . . . . . . . . . . . 1 865 607 0,9 -5,3 2,0 -9,2 23,2 1,14
1 - 9  "  . . . . . . . . . . . . . . . . 2 269 8 443 5,9 3,1 7,1 7,5 19,8 1,27
10 - 49    "  . . . . . . . . . . . . . . . . 646 13 316 4,9 3,8 9,1 14,4 30,4 1,41
50 mill. kr og over  . . . . . . . . . . . 133 16 204 6,8 4,5 7,5 9,4 33,3 1,45

Troms . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 171 26 270 4,5 3,4 7,2 8,5 28,7 1,30
Under 1 mill. kr  . . . . . . . . . . . . . 1 213 411 1,4 -3,1 1,8 -4,3 33,1 1,32
1 - 9  "  . . . . . . . . . . . . . . . . 1 443 5 396 6,1 4,4 7,7 10,1 26,3 1,25
10 - 49    "  . . . . . . . . . . . . . . . . 425 8 814 5,6 4,5 9,4 16,0 27,9 1,44
50 mill. kr og over  . . . . . . . . . . . 90 11 650 3,0 2,3 7,3 7,5 29,2 1,22

Finnmark. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 652 11 062 4,9 3,4 6,9 7,8 31,4 1,37
Under 1 mill. kr  . . . . . . . . . . . . . 666 209 -2,9 -6,6 1,4 -7,9 26,2 1,04
1 - 9  "  . . . . . . . . . . . . . . . . 744 2 645 4,3 1,9 4,9 1,9 22,4 1,36
10 - 49    "  . . . . . . . . . . . . . . . . 204 4 202 3,8 2,5 8,6 12,7 25,4 1,36
50 mill. kr og over  . . . . . . . . . . . 38 4 006 6,7 5,9 9,4 11,7 44,0 1,51

Ukjent   Unknown county. . . . . . . . 64 511 -17,3 -17,0 -18,0 -56,7 35,8 1,30
Under 1 mill. kr  . . . . . . . . . . . . . 31 8 -69,2 -60,8 -8,8 -17,2 56,9 4,01
1 - 9  "  . . . . . . . . . . . . . . . . 21 79 8,3 5,1 5,3 9,1 27,7 1,15
10 - 49    "  . . . . . . . . . . . . . . . . 11 292 -8,4 -8,8 -12,1 -50,7 28,8 0,94
50 mill. kr og over  . . . . . . . . . . . : : : : : : : :
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Operating
income

Drifts-
resultat

Operating
profit

Resultat før
ekstraordi-

nære poster
Profit before
extraordinary

items

Totalrenta-
bilitet1

Return on
total assets1

Egenkapital-
rentabilitet2

Return on
equity2

Egenkapital-
andel3

Equity ratio3

Likviditets-
grad4

Current
ratio4
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10.2. Nøkkeltall for aksjeselskaper, etter fylke og totalkapital. 1997
Key figures for joint-stock companies, by county and total assets. 1997

I prosent av driftsinntekter
In per cent of operating income

Fylke og totalkapital
County and total assets

Antall
foretak

Number of
enterprises

Driftsinn-
tekter

Operating
 income

Driftsresultat
Operating

profit

Resultat før
ekstraordinære

poster
Profit before
extraordinary

items

Total-
rentabilitet1

Return on total
assets1

Egenkapital-
rentabilitet,2

Return on
equity2

Egenkapital-
andel3

Equity ratio3

Likviditets-
grad4

Current ratio4

  Million kroner Prosent    Per cent

I alt Total . . . . . . . . . . . . . . . 114 756 1 727 559 8,3 8,0 9,2 10,8 37,2 1,23

Under 1 mill. kr  Under. . . . 47 955 45 044 0,8 -0,2 3,8 91,2 -3,8 1,01
1 - 9            " . . . . . . . . . . . 50 992 303 439 5,2 4,7 11,0 19,6 26,0 1,31
10 - 49        " . . . . . . . . . . . 11 923 312 938 5,7 5,7 9,8 15,2 32,7 1,43
50 mill. kr og over and over 3 886 1 066 137 10,3 10,0 8,9 9,8 39,4 1,18

Østfold  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 312 55 387 5,9 5,6 7,7 8,1 35,5 1,48
Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . 2 298 2 299 2,1 1,2 6,7 9,4 2,3 1,05
1 - 9            " . . . . . . . . . . . 2 443 15 275 5,6 5,0 12,2 25,5 24,2 1,31
10 - 49        " . . . . . . . . . . . 467 15 407 5,7 5,2 10,9 19,8 28,3 1,30
50 mill. kr og over  . . . . . . . 104 22 406 6,6 6,8 6,4 4,9 39,0 1,61

Akershus . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 102 241 484 6,2 4,8 6,8 7,2 34,8 1,19
Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . 5 478 4 794 2,1 1,4 7,0 347,7 -0,1 1,04
1 - 9            " . . . . . . . . . . . 4 910 29 327 5,4 5,3 12,1 20,1 28,8 1,31
10 - 49        " . . . . . . . . . . . 1 229 36 372 5,2 6,0 10,7 15,8 35,9 1,43
50 mill. kr og over  . . . . . . . 485 170 990 6,6 4,6 6,1 5,7 35,3 1,14

Oslo. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24 493 555 011 8,3 9,6 8,7 10,2 40,3 1,18
Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . 10 650 8 859 -0,2 -1,5 2,1 17,6 -38,0 0,83
1 - 9            " . . . . . . . . . . . 9 570 53 585 5,3 5,6 11,7 17,8 30,6 1,34
10 - 49        " . . . . . . . . . . . 2 869 70 842 4,8 6,0 9,3 12,5 35,6 1,46
50 mill. kr og over  . . . . . . . 1 404 421 724 9,5 10,9 8,5 9,8 41,4 1,14

Hedmark . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 170 29 111 4,6 4,8 8,9 13,6 33,1 1,23
Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . 1 288 1 337 0,1 -0,7 1,3 -40,8 10,3 1,12
1 - 9            " . . . . . . . . . . . 1 580 10 427 4,7 4,1 10,8 19,5 26,8 1,36
10 - 49        " . . . . . . . . . . . 238 7 856 4,7 4,2 9,3 14,5 31,7 1,36
50 mill. kr og over  . . . . . . . 64 9 491 5,0 6,9 8,3 12,1 37,8 1,08

Oppland . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 159 28 228 4,8 4,5 7,6 9,6 33,8 1,51
Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . 1 220 1 207 1,0 0,1 3,6 -24,1 10,0 1,10
1 - 9            " . . . . . . . . . . . 1 575 10 065 5,0 4,3 10,6 19,8 24,9 1,31
10 - 49        " . . . . . . . . . . . 302 7 718 2,8 2,4 5,4 3,5 30,8 1,45
50 mill. kr og over  . . . . . . . 62 9 238 6,8 7,0 7,6 9,6 40,5 1,75

Buskerud. . . . . . . . . . . . . . . . . 5 793 72 313 6,5 6,2 9,2 15,3 33,5 1,31
Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . 2 423 2 394 1,6 1,0 5,4 -11,0 9,6 1,10
1 - 9            " . . . . . . . . . . . 2 636 16 067 5,6 5,2 12,1 23,8 25,5 1,29
10 - 49        " . . . . . . . . . . . 588 17 289 5,7 5,8 10,7 18,6 31,7 1,39
50 mill. kr og over  . . . . . . . 146 36 564 7,5 7,1 8,3 13,4 36,3 1,30

Vestfold. . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 394 55 017 5,2 4,9 8,5 10,3 38,8 1,50
Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . 2 314 2 339 1,1 0,2 4,8 126,3 -2,4 0,97
1 - 9            " . . . . . . . . . . . 2 438 16 312 5,9 5,4 13,3 25,9 26,6 1,34
10 - 49        " . . . . . . . . . . . 497 13 170 6,5 6,6 11,4 17,9 35,4 1,45
50 mill. kr og over  . . . . . . . 145 23 196 4,4 4,2 6,2 5,8 44,8 1,66

Telemark . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 422 28 845 5,5 4,9 9,4 12,5 32,7 1,42
Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . 1 452 1 530 1,1 0,3 4,0 -22,7 8,4 1,09
1 - 9            " . . . . . . . . . . . 1 616 10 008 4,3 3,5 9,3 16,5 24,3 1,32
10 - 49        " . . . . . . . . . . . 305 8 064 4,9 4,4 8,3 11,5 33,6 1,45
50 mill. kr og over  . . . . . . . 49 9 243 7,9 7,5 10,5 12,2 37,8 1,53

Aust-Agder . . . . . . . . . . . . . . . 2 176 19 896 9,8 9,6 12,5 19,3 39,5 1,77
Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . 896 875 1,3 0,5 4,6 -12,6 16,1 1,17
1 - 9            " . . . . . . . . . . . 1 032 5 853 5,5 4,8 11,3 19,3 27,8 1,37
10 - 49        " . . . . . . . . . . . 186 4 566 13,9 12,8 17,2 37,3 34,4 1,58
50 mill. kr og over  . . . . . . . 62 8 602 11,5 12,0 11,5 15,1 45,0 2,09

Vest-Agder . . . . . . . . . . . . . . . 3 578 35 939 5,9 5,5 7,7 9,4 35,5 1,33
Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . 1 530 1 512 1,1 0,3 4,6 -59,2 4,6 1,04
1 - 9            " . . . . . . . . . . . 1 583 9 343 4,7 4,2 10,2 17,0 26,1 1,36
10 - 49        " . . . . . . . . . . . 381 9 898 6,1 5,2 9,9 12,9 34,5 1,44
50 mill. kr og over  . . . . . . . 84 15 185 7,1 7,1 6,6 7,7 38,4 1,31
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10.2 Nøkkeltall for aksjeselskaper, etter fylke og totalkapital. 1997
(forts.) Key figures for joint-stock companies, by county and total assets. 1997

1 Resultat før ekstraordinære poster + finanskostnader i prosent av sum gjeld og egenkapital pr. 31.12.   2Resultat før ekstraordinære poster - skattekostnad i prosent av egenkapital 
pr. 31.12.   3 Egenkapital i prosent av sum gjeld og egenkapital pr. 31.12.    4 Omløpsmidler i forhold til kortsiktig gjeld pr. 31.12. 
1 Current assets at 31 December in proportion to short-term liabilities at 31 December. 2 Profit before extraordinary items + financial expenditure in per cent of total assets at 
31 December. 3 Profit before extraordinary items - taxes in per cent of equity at 31 December. 4 Equity at 31 December in per cent of total assets at 31 December.

  Million kroner Prosent    Per cent

Rogaland. . . . . . . . . . . . . . . . . 8 483 226 682 17,5 15,7 14,6 13,4 37,8 0,96
Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . 3 113 2 891 -1,9 -1,6 0,8 89,8 -8,0 1,08
1 - 9            "  . . . . . . . . . . . 4 063 23 348 6,1 5,6 11,8 21,2 28,3 1,33
10 - 49        " . . . . . . . . . . . 1 004 26 282 7,1 6,9 11,1 19,2 32,4 1,43
50 mill. kr og over  . . . . . . . 303 174 160 21,0 18,7 15,0 12,8 39,0 0,87

Hordaland. . . . . . . . . . . . . . . . 10 887 128 652 6,6 6,2 8,8 12,7 36,0 1,42
Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . 4 705 4 345 1,3 0,6 5,3 -24,6 5,0 1,04
1 - 9            "  . . . . . . . . . . . 4 746 28 945 4,8 4,2 10,7 23,3 19,9 1,20
10 - 49        " . . . . . . . . . . . 1 099 26 005 7,1 7,1 10,8 18,9 31,0 1,45
50 mill. kr og over  . . . . . . . 337 69 357 7,5 7,0 8,0 10,8 40,5 1,50

Sogn og Fjordane . . . . . . . . . . 2 368 21 962 5,5 4,0 7,0 9,6 28,2 1,26
Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . 851 822 1,0 -0,1 3,4 -17,0 13,0 1,21
1 - 9            "  . . . . . . . . . . . 1 167 6 580 4,8 3,6 8,7 13,1 25,0 1,38
10 - 49        " . . . . . . . . . . . 290 5 814 6,8 5,7 8,4 12,6 30,7 1,48
50 mill. kr og over  . . . . . . . 60 8 746 5,4 3,6 5,8 7,4 28,5 1,10

Møre og Romsdal . . . . . . . . . . 6 477 72 874 7,1 6,3 9,4 17,2 30,1 1,39
Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . 2 432 2 272 0,7 -0,6 2,8 -28,4 13,2 1,14
1 - 9            "  . . . . . . . . . . . 3 091 18 029 4,6 3,7 9,5 16,9 23,8 1,33
10 - 49        " . . . . . . . . . . . 727 19 507 6,1 5,5 9,6 15,6 31,3 1,45
50 mill. kr og over  . . . . . . . 227 33 065 9,6 8,7 9,6 18,3 31,5 1,40

Sør-Trøndelag . . . . . . . . . . . . . 5 716 56 817 5,7 4,8 8,6 13,9 29,9 1,36
Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . 2 468 2 478 1,6 0,6 5,3 -18,2 7,8 1,08
1 - 9            "  . . . . . . . . . . . 2 544 15 499 5,8 5,0 11,7 23,4 25,2 1,28
10 - 49        " . . . . . . . . . . . 543 14 585 6,3 5,7 10,1 17,8 30,2 1,42
50 mill. kr og over  . . . . . . . 161 24 255 5,7 4,5 7,0 10,1 32,2 1,39

Nord-Trøndelag. . . . . . . . . . . . 2 426 22 929 7,3 5,8 8,7 9,6 44,3 1,50
Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . 1 011 1 022 1,6 0,3 4,7 -10,8 13,5 1,15
1 - 9            "  . . . . . . . . . . . 1 170 6 797 4,9 3,7 9,7 16,9 25,1 1,36
10 - 49        " . . . . . . . . . . . 216 4 828 6,3 4,9 8,8 15,0 26,1 1,43
50 mill. kr og over  . . . . . . . 29 10 282 10,1 8,3 8,5 8,4 54,0 1,62

Nordland. . . . . . . . . . . . . . . . . 4 913 38 570 5,8 3,8 7,3 8,9 28,7 1,36
Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . 1 869 2 042 0,1 -1,3 1,0 -103,8 5,3 1,04
1 - 9            "  . . . . . . . . . . . 2 464 13 950 4,4 2,9 8,4 13,9 19,7 1,28
10 - 49        " . . . . . . . . . . . 496 11 778 4,7 3,1 7,0 9,6 25,0 1,33
50 mill. kr og over  . . . . . . . 84 10 800 10,0 6,6 7,2 8,2 36,4 1,56

Troms . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 171 26 270 4,5 3,4 7,2 8,5 28,7 1,30
Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . 1 249 1 334 -0,1 -1,6 0,9 -112,5 5,6 1,06
1 - 9            "  . . . . . . . . . . . 1 541 9 169 4,5 3,3 8,7 14,5 23,2 1,28
10 - 49        " . . . . . . . . . . . 322 8 874 4,5 3,6 7,7 11,4 28,8 1,41
50 mill. kr og over  . . . . . . . 59 6 893 5,5 4,1 6,5 5,6 32,9 1,25

Finnmark. . . . . . . . . . . . . . . . . 1 652 11 062 4,9 3,4 6,9 7,8 31,4 1,37
Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . 683 680 0,4 -1,1 1,6 -41,1 10,8 1,09
1 - 9            "  . . . . . . . . . . . 797 4 744 3,3 1,9 6,8 7,5 21,3 1,36
10 - 49        " . . . . . . . . . . . 153 3 833 4,5 2,8 6,4 7,1 28,1 1,37
50 mill. kr og over  . . . . . . . 19 1 804 11,3 10,4 7,9 9,2 43,9 1,43

Ukjent   Unknown county. . . . 64 511 -17,3 -17,0 -18,0 -56,7 35,8 1,30
Under 1 mill. kr. . . . . . . . . . 25 11 -0,1 -0,3 1,4 -3,3 35,4 1,45
1 - 9            "  . . . . . . . . . . . 26 115 0,1 -0,2 1,3 -2,7 40,7 1,78
10 - 49        " . . . . . . . . . . . 11 247 -10,6 -11,5 -10,4 -44,2 29,5 0,96
50 mill. kr og over  . . . . . . . : : : : : : : :

I prosent av driftsinntekter
In per cent of operating income

Fylke og totalkapital
County and total assets

Antall
foretak

Number of
enterprises

Driftsinn-
tekter

Operating
 income

Driftsresultat
Operating

profit

Resultat før
ekstraordinære

poster
Profit before

extraordinary
items

Total-
rentabilitet1

Return on total
assets1

Egenkapital-
rentabilitet,2

Return on
equity2

Egenkapital-
andel3

Equity ratio3

Likviditets-
grad4

Current ratio4



Norges offisielle statistikk Regnskapsstatistikk 1997

53

11.1. Utvalgte regnskapstall for utenlandsk- og norskeide aksjeselskaper. Resultatregnskap. 1996. Mill. kr 
Selected accounting figures for foreign and Norwegian owned joint-stock companies. Income statement. 1996. Million kroner 

1 Aksjeselskap der største enkeltvise utenlandske eierandel er minst 10 prosent.  2 Medregnet aksjeselskap der største enkeltvise eierandel er mindre enn 10 prosent.    
1 Joint-stock companies where a foreign investor owns at least 10 per cent of share capital. 2 Incl. joint-stock companies where  foreign investor owns less than 10 per cent of share
capital.

Utvalgte regnskapstall
Selected accounting figures

I alt
Total

Utenlandskeide
aksjeselskap1

Foreign owned
joint-stock companies1

Norskeide
aksjeselskaper2

Norwegian owned
joint-stock companies2

Driftsinntekter   Operating income . . . . . . . . . . . . . . 1 515 515 436 583 1 078 932
Driftskostnader   Operating expenditure. . . . . . . . . . 1 395 008 398 509 996 499

Vareforbruk   Costs of goods . . . . . . . . . . . . . . . . 757 572 210 615 546 957
Lønnskostnader   Compensation of employees . . 236 647 59 688 176 959
Øvrige driftskostnader   
Other operating  expenses . . . . . . . . . . . . . . . . . . 340 469 107 401 233 068
Avskrivninger   Depreciation. . . . . . . . . . . . . . . . . 60 319 20 805 39 514

Driftsresultat   Operating profit. . . . . . . . . . . . . . . . . 120 507 38 074 82 433

Finansinntekter   Financial income  . . . . . . . . . . . . . . 41 252 8 929 32 322
Finanskostnader   Financial expenditure . . . . . . . . . . 46 499 10 989 35 509
Resultat av finansielle poster   
Financial items, net . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . -5 247 -2 060 -3 187

Resultat før ekstraordinære poster   
Profit before extraordinary items. . . . . . . . . . . . . . . . 115 260 36 015 79 246

Ekstraordinære inntekter   
Extraordinary income  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21 554 2 941 18 614
Ekstraordinære kostnader   
Extraordinary expenditure. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 584 2 544 4 040
Resultat av ekstraordinære poster   
Extraordinary items, net  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 970 397 14 574

Resultat før skattekostnad   
Profit before taxes. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 130 231 36 411 93 819

Skattekostnad   Taxes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42 336 14 203 28 133

Årsoverskudd   Annual profit . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87 894 22 208 65 686
Avsatt til egenkapital (netto)   
Transferred to equity (net)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 53 263 13 151 40 113
Utbytte   Proposed dividends . . . . . . . . . . . . . . . . 33 689 9 109 24 580
Konsernbidrag   Contribution to group companies 942 -51 993

Antall foretak Number of enterprises . . . . . . . . . . . .   107 032 4 863 102 169
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11.2. Utvalgte regnskapstall for utenlandsk- og norskeide aksjeselskaper. Balanse pr. 31. desember. 1996. Mill. kr
Selected accounting figures for foreign and Norwegian owned joint-stock companies. Balance sheet at 31 December. 1996. 
Million kroner 

1 Aksjeselskap der største enkeltvise utenlandske eierandel er minst 10 prosent.    2 Medregnet aksjeselskap der største enkeltvise eierandel er mindre enn 10 prosent.  
1Joint-stock companies where a foreign investor owns at least 10 per cent of share capital.  2 Incl. joint-stock companies where  foreign investor owns less than 10 per cent of share 
capital.  

11.3. Nøkkeltall for utenlandsk- og norskeide aksjeselskaper. 1996
Key figures for foreign and Norwegian owned joint-stock companies. 1996

1 Resultat før ekstraordinære poster + finanskostnader i prosent av sum gjeld og egenkapital pr. 31.12.    2 Resultat før ekstraordinære poster - skattekostnad i prosent av egenkapital 
pr. 31.12.    3 Egenkapital i prosent av sum gjeld og egenkapital pr. 31.12  .  4 Omløpsmidler i forhold til kortsiktig gjeld pr. 31.12.  
1Profit before extraordinary items + financial expenditure in per cent of total assets at 31 December. 2Profit before extraordinary items - taxes in per cent of equity at 
31 December.  3  Equity at 31 December in per cent of total assets at 31 December.  4  Current assets at 31 December in proportion to short-term liabilities at 31 December.  

Utvalgte regnskapstall
Selected accounting figures

I alt
Total

Utenlandskeide
aksjeselskap1

Foreign owned
joint-stock companies1

Norskeide
aksjeselskaper2

Norwegian owned
joint-stock companies2

Omløpsmidler   Current assets  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 655 042 173 692 481 350
Kasse, bank, aksjer og obligasjoner  
Cash, bank deposits, shares and bonds . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 186 939 36 399 150 540

Fordringer   Accounts receivable. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 344 482 105 798 238 684
Varelager   Stock of goods . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 123 621 31 495 92 126

Anleggsmidler   Fixed assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 053 999 312 492 741 507
Aksjer, andeler og obligasjoner   Shares and bonds. . . . . . . . . . . . . . . 299 507 96 895 202 612
Utsatt skattefordel   Deferred tax assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 625 727 898
Varige driftsmidler, imm. eiendeler   Fixed tangible assets etc.. . . . . . . 507 514 158 164 349 350
Uspesifiserte anleggsmidler   Unspecified fixed 
assets. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 245 353 56 707 188 645

Sum eiendeler   Total assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 709 041 486 184 1 222 857

Kortsiktig gjeld   Short-term liabilities . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 521 414 141 110 380 304
Kassekredtitt   Bank overdraft. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28 276 5 065 23 212
Betalbar skatt   Payable tax . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32 395 8 659 23 736
Øvrig kortsiktig gjeld   Other short-term liabilities. . . . . . . . . . . . . . . . . 460 743 127 386 333 357

Langsiktig gjeld   Long-term liabilities . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 587 324 161 487 425 837
Utsatt skatt   Deferred tax. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68 179 25 042 43 137
Øvrig langsiktig gjeld   Other long-term liabilities. . . . . . . . . . . . . . . . . 519 145 136 446 382 700

Egenkapital   Equity. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 600 303 183 587 416 715
Aksjekapital   Share capital . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 175 362 54 494 120 868
Bundet egenkapital ellers   Other 
restricted equity  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 188 239 63 586 124 653
Fri egenkapital   Distributable equity. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 236 701 65 506 171 195

Sum gjeld og egenkapital   Total liabilities and equity . . . . . . 1 709 041 486 184 1 222 857

Antall foretak Number of enterprises . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   107 032 4 863 102 169

Utvalgte regnskapstall
Selected accounting figures

I alt
Total

Utenlandskeide
aksjeselskap1

Foreign owned
joint-stock companies1

Norskeide
aksjeselskaper2

Norwegian owned
joint-stock companies2

Totalrentabilitet, prosent1   Return on total assets1. . . . . 9,5 9,7 9,4
Egenkapitalrentabilitet, prosent2   Return on equity2 . . . 12,1 11,9 12,3
Egenkapitalandel, prosent 3   Equity ratio3 . . . . . . . . . . . 35,1 37,8 34,1
Likviditetsgrad4   Current ratio4. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,26 1,23 1,27

Antall foretak Number of enterprises . . . . . . . . . . . . . . . 107 032 4 863 102 169
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12.1. Utvalgte regnskapstall for utenlandskeide aksjeselskaper, etter eierandel. Resultatregnskap. 1996. Mill. kr
Selected accounting figures for foreigned owned joint-stock companies, by ownership.  Income statement. 1996. Million  kroner

1 Aksjeselskap der største enkeltvise utenlandske eierandel er minst 10 prosent.  
1Joint-stock companies where a foreign investor owns at least 10 per cent of share capital.

 

Utvalgte regnskapstall 
Selected accounting figures

I alt
Total

Utenlandsk eierandel1 (prosent)
Per cent of foreign ownership1

10-49 50-99 100

Driftsinntekter   Operating income  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 436 583 119 739 58 102 258 742
Driftskostnader   Operating expenditure. . . . . . . . . . . . . . . . . 398 509 108 995 56 245 233 269

Vareforbruk   Costs of goods . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 210 615 55 934 31 175 123 506
Lønnskostnader   Compensation of employees . . . . . . . . . 59 688 17 889 7 542 34 257
Øvrige driftskostnader   Other operating  expenses . . . . . . 107 401 29 798 16 042 61 561
Avskrivninger   Depreciation. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 805 5 373 1 486 13 946

Driftsresultat   Operating profit. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38 074 10 744 1 858 25 473

Finansinntekter   Financial income  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 929 4 540 936 3 454
Finanskostnader   Financial expenditure . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 989 4 881 1 132 4 977
Resultat av finansielle poster   Financial items, net . . . . . . . . . -2 060 -341 -196 -1 523

Resultat før ekstraordinære poster   
Profit before extraordinary items. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36 015 10 403 1 662 23 949

Ekstraordinære inntekter   Extraordinary income . . . . . . . . . . 2 941 2 237 37 666
Ekstraordinære kostnader   Extraordinary expenditure. . . . . . 2 544 1 834 230 481
Resultat av ekstraordinære poster   Extraordinary items, net . 397 403 -192 186

Resultat før skattekostnad   Profit before taxes. . . . . . . . . . . . 36 411 10 807 1 470 24 135

Skattekostnad   Taxes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 203 1 122 441 12 639

Årsoverskudd   Annual profit . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 208 9 684 1 028 11 496
Avsatt til egenkapital (netto)   Transferred to equity (net)  . 13 151 6 883 736 5 532
Utbytte   Proposed dividends . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9 109 2 595 339 6 175
Konsernbidrag   Contribution to group companies . . . . . . -51 207 -47 -211

Antall foretak Number of enterprises . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 863 1 180 733 2 950



Regnskapsstatistikk 1997 Norges offisielle statistikk

56

12.2. Utvalgte regnskapstall for utenlandskeide aksjeselskaper, etter eierandel. Balanse pr. 31. desember. 1996. Mill. kr 
Selected accounting figures for foreigned owned joint-stock companies, by ownership.  Balance sheet at 31 December 1996. 
Million kroner

 
12.3. Nøkkeltalll for utenlandskeide aksjeselskaper, etter eierandel. 1996

Key figures for foreigned owned joint-stock companies, by ownership.  1996

1 Resultat før ekstraordinære poster + finanskostnader i prosent av sum gjeld og egenkapital pr. 31.12.    2 Resultat før ekstraordinære poster - skattekostnad i prosent av egenkapital 
pr. 31.12.    3 Egenkapital i prosent av sum gjeld og egenkapital pr. 31.12.  4 Omløpsmidler i forhold til kortsiktig gjeld pr. 31.12.  
1    Profit before extraordinary items + financial expenditure in per cent of total assets at 31 December.  2  Profit before extraordinary items - taxes in per cent of equity at 31 December.  
3    Equity at 31 December in per cent of total assets at 31 December.  4  Current assets at 31 December in proportion to short-term liabilities at 31 December.   

Utvalgte regnskapstall   
Selected accounting figures I alt

Total

Utenlandsk eierandel1 (prosent)
Per cent of foreign ownership1

  10-49 50-99 100

Omløpsmidler   Current assets  . . . . . . . . . . . . . . . . 173 692 62 963 21 070 89 660
Kasse, bank, aksjer og obligasjoner   Cash, bank 
deposits, shares and bonds. . . . . . . . . . . . . . . . . 36 400 16 160 3 643 16 597
Fordringer   Accounts receivable. . . . . . . . . . . . . 105 798 38 277 12 566 54 954
Varelager   Stock of goods . . . . . . . . . . . . . . . . . 31 495 8 526 4 861 18 109

Anleggsmidler   Fixed assets . . . . . . . . . . . . . . . . . . 312 492 141 532 33 444 137 517
Aksjer, andeler og obligasjoner   Shares and 
bonds . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 96 895 62 317 14 145 20 434
Utsatt skattefordel   Deferred tax assets . . . . . . . 727 193 31 502
Varige driftsmidler, imm. eiendeler   
Fixed tangible assets etc.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 158 164 46 572 10 158 101 433
Uspesifiserte anleggsmidler   
Unspecified fixed assets  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56 708 32 449 9 110 15 148

Sum eiendeler   Total assets . . . . . . . . . . . . . 486 184 204 495 54 513 227 176

Kortsiktig gjeld   Short-term liabilities . . . . . . . . . . . 141 110 41 610 15 824 83 676
Kassekreditt   Bank overdraft . . . . . . . . . . . . . . . 5 065 2 371 642 2 051
Betalbar skatt   Payable tax . . . . . . . . . . . . . . . . . 8 659 1 497 244 6 918
Øvrig kortsiktig gjeld   Other short-term liabilities 127 386 37 742 14 937 74 707

Langsiktig gjeld   Long-term liabilities . . . . . . . . . . . 161 487 69 383 14 837 77 267
Utsatt skatt   Deferred tax. . . . . . . . . . . . . . . . . . 25 042 7 242 602 17 198
Øvrig langsiktig gjeld   Other long-term liabilities 136 446 62 141 14 235 60 070

Egenkapital   Equity. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 183 587 93 502 23 852 66 233
Aksjekapital   Share capital . . . . . . . . . . . . . . . . . 54 494 24 062 5 818 24 614
Bundet egenkapital ellers   Other restricted equity 63 586 30 871 7 257 25 458
Fri egenkapital   Distributable equity. . . . . . . . . . 65 506 38 568 10 777 16 161

Sum gjeld og egenkapital   
Total liabilities and equity  . . . . . . . . . . . . . . 486 184 204 495 54 513 227 176

Antall foretak Number of enterprises . . . . . . . . . . . 4 863 1 180 733 2 950

Utvalgte regnskapstall   
Selected accounting figures

Utenlandsk eierandel1 (prosent)
Per cent of foreign ownership1

I alt Total 10-49 50-99 100

Totalrentabilitet, prosent,1   Return on total assets1 . . . . . . . . 9,7 7,5 5,1 12,7
Egenkapitalrentabilitet, prosent,2   Return on equity2. . . . . . . 11,9 9,9 5,1 17,1
Egenkapitalandel, prosent,3   Equity ratio3 . . . . . . . . . . . . . . . 37,8 45,7 43,8 29,2
Likviditetsgrad4   Current ratio4. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,23 1,51 1,33 1,07

Antall foretak   Number of enterprises . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 863 1 180 733 2 950
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